
„01 01 01 PAASP paslaugoms (bazinis 

mokėjimas už prirašytą gyventoją)

54

01 01 01 PAASP paslaugoms (bazinis 

mokėjimas už prirašytą gyventoją)

54

„01 01 01 PAASP paslaugoms (bazinis 

mokėjimas už prirašytą gyventoją)

54

01 01 01 PAASP paslaugoms (bazinis 

mokėjimas už prirašytą gyventoją)

54

„01 01 01 PAASP paslaugoms (bazinis 

mokėjimas už prirašytą gyventoją)

54

01 01 01 PAASP paslaugoms (bazinis 

mokėjimas už prirašytą gyventoją)

54

01 01 01 PAASP paslaugoms (bazinis 

mokėjimas už prirašytą gyventoją)

54

01 01 01 PAASP paslaugoms (bazinis 

mokėjimas už prirašytą gyventoją)

54

„01 01 02 PAASP paslaugoms, už kurias 

mokamas skatinamasis priedas

01 01 02 PAASP paslaugoms, už kurias 

mokamas skatinamasis priedas

14

01 01 02 PAASP paslaugoms, už kurias 

mokamas skatinamasis priedas

14

01 01 02 PAASP paslaugoms, už kurias 

mokamas skatinamasis priedas

14

01 01 02 PAASP paslaugoms, už kurias 

mokamas skatinamasis priedas

14

01 01 02 PAASP paslaugoms, už kurias 

mokamas skatinamasis priedas

14

01 01 02 PAASP paslaugoms, už kurias 

mokamas skatinamasis priedas

14

01 01 02 PAASP paslaugoms, už kurias 

mokamas skatinamasis priedas

14

01 01 02 PAASP paslaugoms, už kurias 

mokamas skatinamasis priedas

14

1.1.1. pakeičiu paslaugų, žymimų kodu  „3555“ ir kodu „3556“, pavadinimus ir juos išdėstau taip:

1.1.2. pripažįstu netekusiais galios šiuos paslaugų kodus ir jų pavadinimus: 

1.2.3. įrašau po paslaugos, žymimos kodu „3556“, pavadinimo „Pirminės ambulatorinės odontologinės asmens sveikatos priežiūros paslaugų kompleksas prirašytam gyventojui nuo 18 m.“ šiuos paslaugų kodus ir pavadinimus:                                                                                                                                               

1.1. Pakeičiu dalį „01 / Asmens sveikatos priežiūros paslaugoms / 01 01 / Pirminės ambulatorinės asmens sveikatos priežiūros (PAASP)  paslaugoms / 01 01 01 / PAASP paslaugoms (bazinis mokėjimas už prirašytą gyventoją) / 54 / PAASP 1 gyventojo BK / PAASP paslaugos (bazinis 

mokėjimas)“: 

1.2. Pakeičiu dalį „01 / Asmens sveikatos priežiūros paslaugoms / 01 01 / Pirminės ambulatorinės asmens sveikatos priežiūros (PAASP)  paslaugoms / 01 01 02 / PAASP paslaugoms, už kurias mokamas skatinamasis priedas / 14 / Skatinamoji paslauga / Gydytojų, slaugytojų ir akušerių 

papildomai teikiamos skatinamosios PAASP paslaugos“ ir ją išdėstau nauja redakcija:



01 01 02 PAASP paslaugoms, už kurias 

mokamas skatinamasis priedas

14

01 01 02 PAASP paslaugoms, už kurias 

mokamas skatinamasis priedas

14

01 01 02 PAASP paslaugoms, už kurias 

mokamas skatinamasis priedas

14

01 01 02 PAASP paslaugoms, už kurias 

mokamas skatinamasis priedas

14

01 01 02 PAASP paslaugoms, už kurias 

mokamas skatinamasis priedas

14

01 01 02 PAASP paslaugoms, už kurias 

mokamas skatinamasis priedas

14

01 01 02 PAASP paslaugoms, už kurias 

mokamas skatinamasis priedas

14

01 01 02 PAASP paslaugoms, už kurias 

mokamas skatinamasis priedas

14

01 01 02 PAASP paslaugoms, už kurias 

mokamas skatinamasis priedas

14

01 01 02 PAASP paslaugoms, už kurias 

mokamas skatinamasis priedas

14

01 01 02 PAASP paslaugoms, už kurias 

mokamas skatinamasis priedas

14

01 01 02 PAASP paslaugoms, už kurias 

mokamas skatinamasis priedas

14

01 01 02 PAASP paslaugoms, už kurias 

mokamas skatinamasis priedas

14

01 01 02 PAASP paslaugoms, už kurias 

mokamas skatinamasis priedas

14

01 01 02 PAASP paslaugoms, už kurias 

mokamas skatinamasis priedas

14

01 01 02 PAASP paslaugoms, už kurias 

mokamas skatinamasis priedas

14

01 01 02 PAASP paslaugoms, už kurias 

mokamas skatinamasis priedas

14

01 01 02 PAASP paslaugoms, už kurias 

mokamas skatinamasis priedas

14

01 01 02 PAASP paslaugoms, už kurias 

mokamas skatinamasis priedas

14

01 01 02 PAASP paslaugoms, už kurias 

mokamas skatinamasis priedas

14

01 01 02 PAASP paslaugoms, už kurias 

mokamas skatinamasis priedas

14

01 01 02 PAASP paslaugoms, už kurias 

mokamas skatinamasis priedas

14

01 01 02 PAASP paslaugoms, už kurias 

mokamas skatinamasis priedas

14

01 01 02 PAASP paslaugoms, už kurias 

mokamas skatinamasis priedas

14



01 01 02 PAASP paslaugoms, už kurias 

mokamas skatinamasis priedas

14

01 01 02 PAASP paslaugoms, už kurias 

mokamas skatinamasis priedas

14

01 01 02 PAASP paslaugoms, už kurias 

mokamas skatinamasis priedas

14

01 01 02 PAASP paslaugoms, už kurias 

mokamas skatinamasis priedas

14

01 01 02 PAASP paslaugoms, už kurias 

mokamas skatinamasis priedas

14

01 01 02 PAASP paslaugoms, už kurias 

mokamas skatinamasis priedas

14

01 01 02 PAASP paslaugoms, už kurias 

mokamas skatinamasis priedas

14

01 01 02 PAASP paslaugoms, už kurias 

mokamas skatinamasis priedas

14

01 01 02 PAASP paslaugoms, už kurias 

mokamas skatinamasis priedas

14

01 01 02 PAASP paslaugoms, už kurias 

mokamas skatinamasis priedas

14

01 01 02 PAASP paslaugoms, už kurias 

mokamas skatinamasis priedas

14

01 01 02 PAASP paslaugoms, už kurias 

mokamas skatinamasis priedas

14

01 01 02 PAASP paslaugoms, už kurias 

mokamas skatinamasis priedas

14

01 01 02 PAASP paslaugoms, už kurias 

mokamas skatinamasis priedas

14

01 01 02 PAASP paslaugoms, už kurias 

mokamas skatinamasis priedas

14

01 01 02 PAASP paslaugoms, už kurias 

mokamas skatinamasis priedas

14

01 01 02 PAASP paslaugoms, už kurias 

mokamas skatinamasis priedas

14

01 01 02 PAASP paslaugoms, už kurias 

mokamas skatinamasis priedas

14

01 01 02 PAASP paslaugoms, už kurias 

mokamas skatinamasis priedas

14

01 01 02 PAASP paslaugoms, už kurias 

mokamas skatinamasis priedas

14



01 01 02 PAASP paslaugoms, už kurias 

mokamas skatinamasis priedas

14

01 01 02 PAASP paslaugoms, už kurias 

mokamas skatinamasis priedas

14

01 01 02 PAASP paslaugoms, už kurias 

mokamas skatinamasis priedas

14

01 01 02 PAASP paslaugoms, už kurias 

mokamas skatinamasis priedas

14

01 01 02 PAASP paslaugoms, už kurias 

mokamas skatinamasis priedas

14

01 01 02 PAASP paslaugoms, už kurias 

mokamas skatinamasis priedas

14

01 01 02 PAASP paslaugoms, už kurias 

mokamas skatinamasis priedas

14

01 01 02 PAASP paslaugoms, už kurias 

mokamas skatinamasis priedas

14

01 01 02 PAASP paslaugoms, už kurias 

mokamas skatinamasis priedas

14



01 01 02 PAASP paslaugoms, už kurias 

mokamas skatinamasis priedas

14

01 01 02 PAASP paslaugoms, už kurias 

mokamas skatinamasis priedas

14



01 01 02 PAASP paslaugoms, už kurias 

mokamas skatinamasis priedas

14

01 01 02 PAASP paslaugoms, už kurias 

mokamas skatinamasis priedas

14

01 01 02 PAASP paslaugoms, už kurias 

mokamas skatinamasis priedas

14

01 01 02 PAASP paslaugoms, už kurias 

mokamas skatinamasis priedas

14

„01 03 01 Slaugos ir palaikomojo gydymo 

paslaugoms

11

01 03 01 Slaugos ir palaikomojo gydymo 

paslaugoms

11

01 03 01 Slaugos ir palaikomojo gydymo 

paslaugoms

11

01 03 01 Slaugos ir palaikomojo gydymo 

paslaugoms

11

01 03 01 Slaugos ir palaikomojo gydymo 

paslaugoms

11

01 03 01 Slaugos ir palaikomojo gydymo 

paslaugoms

11

01 03 01 Slaugos ir palaikomojo gydymo 

paslaugoms

11

01 03 01 Slaugos ir palaikomojo gydymo 

paslaugoms

11

01 03 01 Slaugos ir palaikomojo gydymo 

paslaugoms

11

01 03 01 Slaugos ir palaikomojo gydymo 

paslaugoms

11

1.3. Pripažįstu netekusiais galios dalyje „01 / Asmens sveikatos priežiūros paslaugoms / 01 03 / Slaugos paslaugoms / 01 03 01 / Slaugos ir palaikomojo gydymo paslaugoms / 11 / Slaugos profilis / Slaugos ir palaikomojo gydymo paslaugos, teikiamos stacionaro sąlygomis“ nurodytus 

šiuos paslaugų kodus ir pavadinimus:                              



01 03 01 Slaugos ir palaikomojo gydymo 

paslaugoms

11

01 03 01 Slaugos ir palaikomojo gydymo 

paslaugoms

11

01 03 01 Slaugos ir palaikomojo gydymo 

paslaugoms

11

01 03 01 Slaugos ir palaikomojo gydymo 

paslaugoms

11

01 03 01 Slaugos ir palaikomojo gydymo 

paslaugoms

11

01 03 01 Slaugos ir palaikomojo gydymo 

paslaugoms

11

01 03 01 Slaugos ir palaikomojo gydymo 

paslaugoms

11

01 03 01 Slaugos ir palaikomojo gydymo 

paslaugoms

11

01 03 01 Slaugos ir palaikomojo gydymo 

paslaugoms

11

01 03 01 Slaugos ir palaikomojo gydymo 

paslaugoms

11

01 03 01 Slaugos ir palaikomojo gydymo 

paslaugoms

11

01 03 01 Slaugos ir palaikomojo gydymo 

paslaugoms

11

01 03 01 Slaugos ir palaikomojo gydymo 

paslaugoms

11

01 03 01 Slaugos ir palaikomojo gydymo 

paslaugoms

11

01 03 01 Slaugos ir palaikomojo gydymo 

paslaugoms

11

01 03 01 Slaugos ir palaikomojo gydymo 

paslaugoms

11

01 03 01 Slaugos ir palaikomojo gydymo 

paslaugoms

11

01 03 01 Slaugos ir palaikomojo gydymo 

paslaugoms

11

01 03 01 Slaugos ir palaikomojo gydymo 

paslaugoms

11

01 03 01 Slaugos ir palaikomojo gydymo 

paslaugoms

11

„01 03 02 Ambulatorinėms slaugos 

paslaugoms namuose

77

1.4. Pakeičiu dalyje „01 / Asmens sveikatos priežiūros paslaugoms / 01 03 / Slaugos paslaugoms / 01 03 02 / Ambulatorinėms slaugos paslaugoms namuose / 77 / Slaugos paslaugos namuose / Slaugos paslaugos namuose. Bendrosios praktikos slaugytojų, bendruomenės slaugytojų, 

psichikos slaugytojų, slaugytojų padėjėjų paslaugos (apsilankymai)“ paslaugos, žymimos kodu „4360“, pavadinimą ir jį išdėstau taip:



„01 04 01 02 Gydytojų specialistų 

konsultacijoms, kai atliekami 

diagnostiniai ir (ar) gydomieji 

veiksmai

1

„01 04 01 02 Gydytojų specialistų 

konsultacijoms, kai atliekami 

diagnostiniai ir (ar) gydomieji 

veiksmai

1

„01 04 01 02 Gydytojų specialistų 

konsultacijoms, kai atliekami 

diagnostiniai ir (ar) gydomieji 

veiksmai

1

„01 04 01 02 Gydytojų specialistų 

konsultacijoms, kai atliekami 

diagnostiniai ir (ar) gydomieji 

veiksmai

1

„01 04 01 02 Gydytojų specialistų 

konsultacijoms, kai atliekami 

diagnostiniai ir (ar) gydomieji 

veiksmai

1

„01 04 01 02 Gydytojų specialistų 

konsultacijoms, kai atliekami 

diagnostiniai ir (ar) gydomieji 

veiksmai

1

„01 04 01 02 Gydytojų specialistų 

konsultacijoms, kai atliekami 

diagnostiniai ir (ar) gydomieji 

veiksmai

1

1.5. Pakeičiu dalį „01 / Asmens sveikatos priežiūros paslaugoms / 01 04 / Ambulatorinėms asmens sveikatos priežiūros paslaugoms / 01 04 01 02 / Gydytojų specialistų konsultacijoms, kai atliekami diagnostiniai ir (ar) gydomieji veiksmai / 1 / Konsultacija / Gydytojų specialistų antrinio 

lygio paslaugos (nurodytos profesinės kvalifikacijos gydytojo konsultacijos)“:

1.5.1. pakeičiu paslaugos, žymimos kodu „2060“, pavadinimą ir jį išdėstau taip:

1.5.2. pakeičiu paslaugos, žymimos kodu „2708“, pavadinimą ir jį išdėstau taip:

1.6. Pakeičiu dalį „01 / Asmens sveikatos priežiūros paslaugoms / 01 04 / Ambulatorinėms asmens sveikatos priežiūros paslaugoms / 01 04 01 02 / Gydytojų specialistų konsultacijoms, kai atliekami diagnostiniai ir (ar) gydomieji veiksmai / 1 / Konsultacija / Gydytojų specialistų tretinio 

lygio paslaugos (nurodytos profesinės kvalifikacijos gydytojo konsultacijos)“:

1.6.1. pakeičiu paslaugos, žymimos kodu „2072“, pavadinimą ir jį išdėstau taip:

1.6.2. pakeičiu paslaugos, žymimos kodu „2757“, pavadinimą ir jį išdėstau taip:

1.7. Pakeičiu dalį „01 / Asmens sveikatos priežiūros paslaugoms / 01 04 / Ambulatorinėms asmens sveikatos priežiūros paslaugoms / 01 04 01 02 / Tretinio lygio ambulatorinės asmens sveikatos priežiūros paslaugos, teikiant būtinąją medicinos pagalbą be siuntimo (nurodytos profesinės 

kvalifikacijos gydytojo konsultacijos) / 1 / Konsultacija / Gydytojų specialistų tretinio lygio paslaugos (nurodytos profesinės kvalifikacijos gydytojo konsultacijos)“:

1.7.2. pakeičiu paslaugos, žymimos kodu „2801“, pavadinimą ir jį išdėstau taip:

1.7.1. įrašau prieš paslaugos, žymimos kodu „2793“, pavadinimą „Endokrinologo, kai atliekama 1 iš šių intervencijų: skydliaukės echoskopinis tyrimas, biopsija (aspiracinė punkcija), hormoninis tyrimas (būtinoji medicinos pagalba be siuntimo)“ šį paslaugos kodą ir pavadinimą:

1.7.3. įrašau po paslaugos, žymimos kodu „4207“, pavadinimu „Akušerio-ginekologo, kai atliekamos 2 ir daugiau iš šių  intervencijų: echoskopinis tyrimas, kolposkopinis tyrimas, biopsija, chirurginė intervencija (ekscizija ir (ar) ekstirpacija, ir (ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) 

drenavimas, ir (ar) incizija, ir (ar) destrukcija), polipektomija, mikrobiologinis tyrimas, intrauterinės kontraceptinės priemonės įdėjimas ar išėmimas, ar keitimas, kardiotokografija, urogenitalinės sistemos prietaiso (makšties diafragmos) įdėjimas ar keitimas, ar išėmimas (būtinoji 

medicinos pagalba be siuntimo)“ šį paslaugos kodą ir pavadinimą:



„01 04 01 02 Gydytojų specialistų 

konsultacijoms, kai atliekami 

diagnostiniai ir (ar) gydomieji 

veiksmai

1

„01 04 01 02 Gydytojų specialistų 

konsultacijoms, kai atliekami 

diagnostiniai ir (ar) gydomieji 

veiksmai

97

„01 04 01 02 Gydytojų specialistų 

konsultacijoms, kai atliekami 

diagnostiniai ir (ar) gydomieji 

veiksmai

97

„01 04 01 02 Gydytojų specialistų 

konsultacijoms, kai atliekami 

diagnostiniai ir (ar) gydomieji 

veiksmai

97

„01 04 01 02 Gydytojų specialistų 

konsultacijoms, kai atliekami 

diagnostiniai ir (ar) gydomieji 

veiksmai

97

01 04 01 02 Gydytojų specialistų 

konsultacijoms, kai atliekami 

diagnostiniai ir (ar) gydomieji 

veiksmai

85

„01 04 01 02 Gydytojų specialistų 

konsultacijoms, kai atliekami 

diagnostiniai ir (ar) gydomieji 

veiksmai

85

1.10.3. pakeičiu paslaugos, žymimos kodu „4338“, pavadinimą ir jį išdėstau taip:

1.9.2. pakeičiu paslaugos, žymimos kodu „4313“, pavadinimą ir jį išdėstau taip:

1.10. Pakeičiu dalį „01 / Asmens sveikatos priežiūros paslaugoms / 01 04 / Ambulatorinėms asmens sveikatos priežiūros paslaugoms / 01 04 01 02 / Gydytojų specialistų konsultacijoms, kai atliekami diagnostiniai ir (ar) gydomieji veiksmai / 85 / Ilgalaikio stebėjimo paslaugos / Ilgalaikis 

pacientų, sergančių lėtinėmis ligomis, sveikatos būklės stebėjimas (antrinio lygio konsultacijos)“:

1.10.1. pakeičiu paslaugos, žymimos kodu „3294“, pavadinimą ir jį išdėstau taip:

1.10.2. pakeičiu paslaugos, žymimos kodu „4390“, pavadinimą ir jį išdėstau taip:

1.8. Pakeičiu dalį „01 / Asmens sveikatos priežiūros paslaugoms / 01 04 / Ambulatorinėms asmens sveikatos priežiūros paslaugoms / 01 04 01 02 / Gydytojų specialistų konsultacijoms, kai atliekami diagnostiniai ir (ar) gydomieji veiksmai / 97 / Gydytojų specialistų konsultacijos, kai 

atliekamas išsamesnis ištyrimas / Gydytojų specialistų antrinio lygio paslaugos (nurodytos profesinės kvalifikacijos gydytojo konsultacijos, kai atliekamas išsamesnis ištyrimas)“:

1.8.1. pakeičiu paslaugos, žymimos kodu „4282“, pavadinimą ir jį išdėstau taip:

1.8.2. pakeičiu paslaugos, žymimos kodu „4294“, pavadinimą ir jį išdėstau taip:

1.9. Pakeičiu dalį „01 / Asmens sveikatos priežiūros paslaugoms / 01 04 / Ambulatorinėms asmens sveikatos priežiūros paslaugoms / 01 04 01 02 / Gydytojų specialistų konsultacijoms, kai atliekami diagnostiniai ir (ar) gydomieji veiksmai / 97 / Gydytojų specialistų konsultacijos, kai 

atliekamas išsamesnis ištyrimas / Gydytojų specialistų tretinio lygio paslaugos (nurodytos profesinės kvalifikacijos gydytojo konsultacijos, kai atliekamas išsamesnis ištyrimas)“:

1.9.1. pakeičiu paslaugos, žymimos kodu „4301“, pavadinimą ir jį išdėstau taip:

1.7.4. pakeičiu paslaugos, žymimos kodu „4330“, pavadinimą ir jį išdėstau taip:



„01 04 01 02 Gydytojų specialistų 

konsultacijoms, kai atliekami 

diagnostiniai ir (ar) gydomieji 

veiksmai

85

01 04 01 02 Gydytojų specialistų 

konsultacijoms, kai atliekami 

diagnostiniai ir (ar) gydomieji 

veiksmai

85

„01 04 01 02 Gydytojų specialistų 

konsultacijoms, kai atliekami 

diagnostiniai ir (ar) gydomieji 

veiksmai

85

„01 04 01 02 Gydytojų specialistų 

konsultacijoms, kai atliekami 

diagnostiniai ir (ar) gydomieji 

veiksmai

85

„01 04 01 02 Gydytojų specialistų 

konsultacijoms, kai atliekami 

diagnostiniai ir (ar) gydomieji 

veiksmai

85

„01 04 01 02 Gydytojų specialistų 

konsultacijoms, kai atliekami 

diagnostiniai ir (ar) gydomieji 

veiksmai

85

„01 04 02 Dienos stacionaro paslaugoms 3

„01 04 02 Dienos stacionaro paslaugoms 3

„01 04 02 Dienos stacionaro paslaugoms 3

„01 04 02 Dienos stacionaro paslaugoms 3

1.11.3. pakeičiu paslaugos, žymimos kodu „4349“, pavadinimą ir jį išdėstau taip:

1.11.4. pakeičiu paslaugos, žymimos kodu „4402“, pavadinimą ir jį išdėstau taip:

1.11. Pakeičiu dalį „01 / Asmens sveikatos priežiūros paslaugoms / 01 04 / Ambulatorinėms asmens sveikatos priežiūros paslaugoms / 01 04 01 02 / Gydytojų specialistų konsultacijoms, kai atliekami diagnostiniai ir (ar) gydomieji veiksmai / 85 / Ilgalaikio stebėjimo paslaugos / Ilgalaikis 

pacientų, sergančių lėtinėmis ligomis, sveikatos būklės stebėjimas (tretinio lygio konsultacijos)“:

1.11.1. pakeičiu paslaugos, žymimos kodu „3337“, pavadinimą ir jį išdėstau taip:

1.10.4. pakeičiu paslaugos, žymimos kodu „4394“, pavadinimą ir jį išdėstau taip:

1.11.2. pakeičiu paslaugos, žymimos kodu „4398“, pavadinimą ir jį išdėstau taip:

1.12.1. pripažįstu netekusiu galios šį paslaugos kodą ir jos pavadinimą:       

1.12.4. įrašau po paslaugos, žymimos kodu „4448“, pavadinimo „Dienos stacionaro paslauga VI D“ šį paslaugos kodą ir pavadinimą:                                                                                                                                               

1.12.5. įrašau po paslaugos, žymimos kodu „4454“, pavadinimo „Dienos stacionaro paslauga VII F“ šiuos paslaugų kodus ir pavadinimus:                                                                                                                                               

1.12.3. įrašau po paslaugos, žymimos kodu „4444“, pavadinimo „Dienos stacionaro paslauga V J“ šį paslaugos kodą ir pavadinimą:                                                                                                                                               

1.12. Pakeičiu dalį „01 / Asmens sveikatos priežiūros paslaugoms / 01 04 / Ambulatorinėms asmens sveikatos priežiūros paslaugoms / 01 04 02 / Dienos stacionaro paslaugoms / 3 / Dienos stacionaro ligos gydymo profilis / Dienos stacionaro  paslaugos I“:                                                                                                                                                                                                                                          

1.12.2. įrašau po paslaugos, žymimos kodu „4427“, pavadinimo „Dienos stacionaro paslauga I C“ šį paslaugos kodą ir pavadinimą:  



„01 04 02 Dienos stacionaro paslaugoms 3

01 04 02 Dienos stacionaro paslaugoms 3

„01 04 02 Dienos stacionaro paslaugoms 3

01 04 02 Dienos stacionaro paslaugoms 3

„01 04 02 Dienos stacionaro paslaugoms 3

„01 04 02 Dienos stacionaro paslaugoms 3

„01 04 02 Dienos stacionaro paslaugoms 3

„01 04 02 Dienos stacionaro paslaugoms 3

„01 04 02 Dienos stacionaro paslaugoms 3

„03 07 01 Transplantacijos programai 

(neįskaitant išlaidų potencialiems 

donorams paruošti)

83

1.12.11. pripažįstu netekusiu galios šį paslaugos kodą ir pavadinimą:                                                                                                                                 

1.13. Pakeičiu dalį „03 / Sveikatos programoms ir kitoms sveikatos draudimo išlaidoms / 03 07 01 / Transplantacijos programai (neįskaitant išlaidų potencialiems donorams paruošti)  / 83 / Paslaugos asmenims, slaugantiems vaiką (-us), taikant transplantacijos gydymą / Paslaugos 

asmenims, slaugantiems vaiką (-us), kuriam (-iems) atliekama  transplantacija“ ir įrašau paslaugos, žymimos kodu „3148“, pavadinimą:

1.12.6. įrašau po paslaugos, žymimos kodu „3847“, pavadinimo „Dienos stacionaro paslauga X“ šiuos paslaugų kodus ir pavadinimus:                                                                                                                                               

1.12.7. įrašau po paslaugos, žymimos kodu „4461“, pavadinimo „Dienos stacionaro paslauga XII G“ šį paslaugos kodą ir pavadinimą:                                                                                                                                               

1.12.8. įrašau po paslaugos, žymimos kodu „4463“, pavadinimo „Dienos stacionaro paslauga XIII B“ šį paslaugos kodą ir pavadinimą:                                                                                                                                               

1.12.10. pripažįstu netekusiu galios šį paslaugos kodą ir pavadinimą:                                                                                                                                 

1.12.9. pripažįstu netekusiu galios šį paslaugos kodą ir pavadinimą:                                                                                                                                 



PAASP 1 gyventojo BK PAASP paslaugos (bazinis mokėjimas)

PAASP 1 gyventojo BK PAASP paslaugos (bazinis mokėjimas)

PAASP 1 gyventojo BK PAASP paslaugos (bazinis mokėjimas)

PAASP 1 gyventojo BK PAASP paslaugos (bazinis mokėjimas)

PAASP 1 gyventojo BK PAASP paslaugos (bazinis mokėjimas)

PAASP 1 gyventojo BK PAASP paslaugos (bazinis mokėjimas)

PAASP 1 gyventojo BK PAASP paslaugos (bazinis mokėjimas)

PAASP 1 gyventojo BK PAASP paslaugos (bazinis mokėjimas)

Skatinamoji paslauga Kraujo krešumo sistemos būklės ištyrimo ir 

įvertinimo paslauga

Skatinamoji paslauga Glikozilinto hemoglobino (HbA1c) nustatymas

Skatinamoji paslauga Glikozilinto hemoglobino (HbA1c) nustatymas

Skatinamoji paslauga Nėščiosioms atliekami tyrimai 

Skatinamoji paslauga Nėščiosioms atliekami tyrimai 

Skatinamoji paslauga Nėščiosioms atliekami tyrimai 

Skatinamoji paslauga Nėščiosioms atliekami tyrimai 

Skatinamoji paslauga Nėščiosioms atliekami tyrimai 

1.1.1. pakeičiu paslaugų, žymimų kodu  „3555“ ir kodu „3556“, pavadinimus ir juos išdėstau taip:

1.2.3. įrašau po paslaugos, žymimos kodu „3556“, pavadinimo „Pirminės ambulatorinės odontologinės asmens sveikatos priežiūros paslaugų kompleksas prirašytam gyventojui nuo 18 m.“ šiuos paslaugų kodus ir pavadinimus:                                                                                                                                               

1.1. Pakeičiu dalį „01 / Asmens sveikatos priežiūros paslaugoms / 01 01 / Pirminės ambulatorinės asmens sveikatos priežiūros (PAASP)  paslaugoms / 01 01 01 / PAASP paslaugoms (bazinis mokėjimas už prirašytą gyventoją) / 54 / PAASP 1 gyventojo BK / PAASP paslaugos (bazinis 

1.2. Pakeičiu dalį „01 / Asmens sveikatos priežiūros paslaugoms / 01 01 / Pirminės ambulatorinės asmens sveikatos priežiūros (PAASP)  paslaugoms / 01 01 02 / PAASP paslaugoms, už kurias mokamas skatinamasis priedas / 14 / Skatinamoji paslauga / Gydytojų, slaugytojų ir akušerių 

papildomai teikiamos skatinamosios PAASP paslaugos“ ir ją išdėstau nauja redakcija:



Skatinamoji paslauga Nėščiosioms atliekami tyrimai 

Skatinamoji paslauga Nėščiosioms atliekami tyrimai 

Skatinamoji paslauga Nėščiosioms atliekami tyrimai 

Skatinamoji paslauga Asmenų, kuriems taikomas pakaitinis palaikomasis 

gydymas metadonu ar buprenorfinu, kraujo tyrimai

Skatinamoji paslauga Asmenų, kuriems taikomas pakaitinis palaikomasis 

gydymas metadonu ar buprenorfinu, kraujo tyrimai

Skatinamoji paslauga Asmenų, kuriems taikomas pakaitinis palaikomasis 

gydymas metadonu ar buprenorfinu, kraujo tyrimai

Skatinamoji paslauga Kraujo tyrimai, atliekami prieš planinę invazinę ir 

(ar) intervencinę procedūrą

Skatinamoji paslauga Kraujo tyrimai, atliekami prieš planinę invazinę ir 

(ar) intervencinę procedūrą

Skatinamoji paslauga Kraujo tyrimai, atliekami prieš planinę invazinę ir 

(ar) intervencinę procedūrą

Skatinamoji paslauga Tuberkulino mėginio (Mantu mėginio) atlikimo 

paslauga

Skatinamoji paslauga A grupės beta hemolizinio streptokoko antigeno 

nustatymo paslauga

Skatinamoji paslauga Patikra dėl hepatito C viruso infekcijos (tyrimas 

atliekamas iš kraujo serumo)

Skatinamoji paslauga Patikra dėl hepatito C viruso infekcijos (tyrimas 

atliekamas iš kraujo serumo)

Skatinamoji paslauga Patikra dėl hepatito C viruso infekcijos (tyrimas 

atliekamas iš kraujo serumo)

Skatinamoji paslauga Patikra dėl hepatito C viruso infekcijos (tyrimas 

atliekamas iš kraujo serumo)

Skatinamoji paslauga Natriuretinio peptido tyrimo atlikimo paslauga

Skatinamoji paslauga Ankstyvoji piktybinių navikų diagnostikos paslauga

Skatinamoji paslauga Fiziologinio nėštumo priežiūra

Skatinamoji paslauga Fiziologinio nėštumo priežiūra

Skatinamoji paslauga Gydytojo vizitai 

Skatinamoji paslauga Gydytojo vizitai 

Skatinamoji paslauga Akušerio vizitai

Skatinamoji paslauga Akušerio vizitai

Skatinamoji paslauga Vaikų iki 1 metų sveikatos priežiūra



Skatinamoji paslauga Vaikų iki 1 metų sveikatos priežiūra

Skatinamoji paslauga Neįgaliųjų sveikatos priežiūra

Skatinamoji paslauga Neįgaliųjų sveikatos priežiūra

Skatinamoji paslauga Neįgaliųjų sveikatos priežiūra

Skatinamoji paslauga Neįgaliųjų sveikatos priežiūra

Skatinamoji paslauga Procedūros namuose

Skatinamoji paslauga Procedūros namuose

Skatinamoji paslauga Procedūros namuose

Skatinamoji paslauga Procedūros namuose

Skatinamoji paslauga Vaiko paruošimas ikimokyklinio ugdymo įstaigai, 

priešmokyklinio ugdymo įstaigai arba moksleivio 

paruošimas mokyklai

Skatinamoji paslauga Vaiko paruošimas ikimokyklinio ugdymo įstaigai, 

priešmokyklinio ugdymo įstaigai arba moksleivio 

paruošimas mokyklai

Skatinamoji paslauga Vaiko paruošimas ikimokyklinio ugdymo įstaigai, 

priešmokyklinio ugdymo įstaigai arba moksleivio 

paruošimas mokyklai

Skatinamoji paslauga Vaiko paruošimas ikimokyklinio ugdymo įstaigai, 

priešmokyklinio ugdymo įstaigai arba moksleivio 

paruošimas mokyklai

Skatinamoji paslauga Vaiko paruošimas ikimokyklinio ugdymo įstaigai, 

priešmokyklinio ugdymo įstaigai arba moksleivio 

paruošimas mokyklai

Skatinamoji paslauga Vaikų nuolatinių krūminių dantų dengimas 

silantinėmis medžiagomis

Skatinamoji paslauga Vaikų nuolatinių krūminių dantų dengimas 

silantinėmis medžiagomis

Skatinamoji paslauga Vaikų nuolatinių krūminių dantų dengimas 

silantinėmis medžiagomis

Skatinamoji paslauga Vaikų nuolatinių krūminių dantų dengimas 

silantinėmis medžiagomis

Skatinamoji paslauga Būtinosios medicinos pagalbos teikimas

Skatinamoji paslauga Būtinosios medicinos pagalbos teikimas



Skatinamoji paslauga Būtinosios medicinos pagalbos teikimas

Skatinamoji paslauga Asmenų, gydomų metadonu, priežiūros paslauga

Skatinamoji paslauga Sergančio tuberkulioze asmens išgydymo paslauga

Skatinamoji paslauga Pirminės psichologinės-psichoterapinės intervencijos

Skatinamoji paslauga Pirminės psichologinės-psichoterapinės intervencijos

Skatinamoji paslauga Pirminės psichologinės-psichoterapinės intervencijos

Skatinamoji paslauga Ankstyvojo alkoholio vartojimo rizikos įvertinimo 

paslauga

Skatinamoji paslauga Vaiko psichomotorinės raidos įvertinimo paslauga

Skatinamoji paslauga PAASP paslaugos nelegaliai Lietuvos Respublikos 

sieną kirtusiems užsieniečiams, užsieniečiams, 

gyvenantiems užsienio šalyje, kurioje vyksta 

ginkluotas konfliktas, dėl kurio Lietuvos 

Respublikoje paskelbta nepaprastoji padėtis ar 

ekstremalioji situacija, ir pasitraukusių iš šios 

užsienio šalies į Lietuvos Respubliką, užsieniečiams, 

pateikusiems prašymą suteikti jiems prieglobstį 

Lietuvos Respublikoje, užsieniečiams, turintiems 

teisę gauti laikinąją apsaugą, iki sprendimo dėl 

laikinosios apsaugos suteikimo (nesuteikimo) 

priėmimo, tačiau ne ilgiau kaip laikinosios apsaugos 

laikotarpiu, užsieniečiams, kuriems suteikta laikinoji 

apsauga Lietuvos Respublikoje, užsieniečiams, 

kuriems Lietuvos Respublikos įstatymo „Dėl 

užsieniečių teisinės padėties“ 40 straipsnio 1 dalies 8 

punkte nurodytu pagrindu suteiktas leidimas laikinai 

gyventi Lietuvos Respublikoje, bei šiame punkte 

nurodytų užsieniečių vaikams iki 18 metų



Skatinamoji paslauga PAASP paslaugos nelegaliai Lietuvos Respublikos 

sieną kirtusiems užsieniečiams, užsieniečiams, 

gyvenantiems užsienio šalyje, kurioje vyksta 

ginkluotas konfliktas, dėl kurio Lietuvos 

Respublikoje paskelbta nepaprastoji padėtis ar 

ekstremalioji situacija, ir pasitraukusių iš šios 

užsienio šalies į Lietuvos Respubliką, užsieniečiams, 

pateikusiems prašymą suteikti jiems prieglobstį 

Lietuvos Respublikoje, užsieniečiams, turintiems 

teisę gauti laikinąją apsaugą, iki sprendimo dėl 

laikinosios apsaugos suteikimo (nesuteikimo) 

priėmimo, tačiau ne ilgiau kaip laikinosios apsaugos 

laikotarpiu, užsieniečiams, kuriems suteikta laikinoji 

apsauga Lietuvos Respublikoje, užsieniečiams, 

kuriems Lietuvos Respublikos įstatymo „Dėl 

užsieniečių teisinės padėties“ 40 straipsnio 1 dalies 8 

punkte nurodytu pagrindu suteiktas leidimas laikinai 

gyventi Lietuvos Respublikoje, bei šiame punkte 

nurodytų užsieniečių vaikams iki 18 metų

Skatinamoji paslauga PAASP paslaugos nelegaliai Lietuvos Respublikos 

sieną kirtusiems užsieniečiams, užsieniečiams, 

gyvenantiems užsienio šalyje, kurioje vyksta 

ginkluotas konfliktas, dėl kurio Lietuvos 

Respublikoje paskelbta nepaprastoji padėtis ar 

ekstremalioji situacija, ir pasitraukusių iš šios 

užsienio šalies į Lietuvos Respubliką, užsieniečiams, 

pateikusiems prašymą suteikti jiems prieglobstį 

Lietuvos Respublikoje, užsieniečiams, turintiems 

teisę gauti laikinąją apsaugą, iki sprendimo dėl 

laikinosios apsaugos suteikimo (nesuteikimo) 

priėmimo, tačiau ne ilgiau kaip laikinosios apsaugos 

laikotarpiu, užsieniečiams, kuriems suteikta laikinoji 

apsauga Lietuvos Respublikoje, užsieniečiams, 

kuriems Lietuvos Respublikos įstatymo „Dėl 

užsieniečių teisinės padėties“ 40 straipsnio 1 dalies 8 

punkte nurodytu pagrindu suteiktas leidimas laikinai 

gyventi Lietuvos Respublikoje, bei šiame punkte 

nurodytų užsieniečių vaikams iki 18 metų



Skatinamoji paslauga PAASP paslaugos nelegaliai Lietuvos Respublikos 

sieną kirtusiems užsieniečiams, užsieniečiams, 

gyvenantiems užsienio šalyje, kurioje vyksta 

ginkluotas konfliktas, dėl kurio Lietuvos 

Respublikoje paskelbta nepaprastoji padėtis ar 

ekstremalioji situacija, ir pasitraukusių iš šios 

užsienio šalies į Lietuvos Respubliką, užsieniečiams, 

pateikusiems prašymą suteikti jiems prieglobstį 

Lietuvos Respublikoje, užsieniečiams, turintiems 

teisę gauti laikinąją apsaugą, iki sprendimo dėl 

laikinosios apsaugos suteikimo (nesuteikimo) 

priėmimo, tačiau ne ilgiau kaip laikinosios apsaugos 

laikotarpiu, užsieniečiams, kuriems suteikta laikinoji 

apsauga Lietuvos Respublikoje, užsieniečiams, 

kuriems Lietuvos Respublikos įstatymo „Dėl 

užsieniečių teisinės padėties“ 40 straipsnio 1 dalies 8 

punkte nurodytu pagrindu suteiktas leidimas laikinai 

gyventi Lietuvos Respublikoje, bei šiame punkte 

nurodytų užsieniečių vaikams iki 18 metų

Skatinamoji paslauga Savižudybės krizę išgyvenančių asmenų 

psichosocialinis vertinimo paslauga

Skatinamoji paslauga Savižudybės grėsmę išgyvenančių asmenų priežiūros 

paslauga

Skatinamoji paslauga Skiepijimo paslauga

Slaugos profilis Slaugos ir palaikomojo gydymo paslaugos, teikiamos 

stacionaro sąlygomis

Slaugos profilis Slaugos ir palaikomojo gydymo paslaugos, teikiamos 

stacionaro sąlygomis

Slaugos profilis Slaugos ir palaikomojo gydymo paslaugos, teikiamos 

stacionaro sąlygomis

Slaugos profilis Slaugos ir palaikomojo gydymo paslaugos, teikiamos 

stacionaro sąlygomis

Slaugos profilis Slaugos ir palaikomojo gydymo paslaugos, teikiamos 

stacionaro sąlygomis

Slaugos profilis Slaugos ir palaikomojo gydymo paslaugos, teikiamos 

stacionaro sąlygomis

Slaugos profilis Slaugos ir palaikomojo gydymo paslaugos, teikiamos 

stacionaro sąlygomis

Slaugos profilis Slaugos ir palaikomojo gydymo paslaugos, teikiamos 

stacionaro sąlygomis

Slaugos profilis Slaugos ir palaikomojo gydymo paslaugos, teikiamos 

stacionaro sąlygomis

Slaugos profilis Slaugos ir palaikomojo gydymo paslaugos, teikiamos 

stacionaro sąlygomis

1.3. Pripažįstu netekusiais galios dalyje „01 / Asmens sveikatos priežiūros paslaugoms / 01 03 / Slaugos paslaugoms / 01 03 01 / Slaugos ir palaikomojo gydymo paslaugoms / 11 / Slaugos profilis / Slaugos ir palaikomojo gydymo paslaugos, teikiamos stacionaro sąlygomis“ nurodytus 



Slaugos profilis Slaugos ir palaikomojo gydymo paslaugos, teikiamos 

stacionaro sąlygomis

Slaugos profilis Slaugos ir palaikomojo gydymo paslaugos, teikiamos 

stacionaro sąlygomis

Slaugos profilis Slaugos ir palaikomojo gydymo paslaugos, teikiamos 

stacionaro sąlygomis

Slaugos profilis Slaugos ir palaikomojo gydymo paslaugos, teikiamos 

stacionaro sąlygomis

Slaugos profilis Slaugos ir palaikomojo gydymo paslaugos, teikiamos 

stacionaro sąlygomis

Slaugos profilis Slaugos ir palaikomojo gydymo paslaugos, teikiamos 

stacionaro sąlygomis

Slaugos profilis Slaugos ir palaikomojo gydymo paslaugos, teikiamos 

stacionaro sąlygomis

Slaugos profilis Slaugos ir palaikomojo gydymo paslaugos, teikiamos 

stacionaro sąlygomis

Slaugos profilis Slaugos ir palaikomojo gydymo paslaugos, teikiamos 

stacionaro sąlygomis

Slaugos profilis Slaugos ir palaikomojo gydymo paslaugos, teikiamos 

stacionaro sąlygomis

Slaugos profilis Slaugos ir palaikomojo gydymo paslaugos, teikiamos 

stacionaro sąlygomis

Slaugos profilis Slaugos ir palaikomojo gydymo paslaugos, teikiamos 

stacionaro sąlygomis

Slaugos profilis Slaugos ir palaikomojo gydymo paslaugos, teikiamos 

stacionaro sąlygomis

Slaugos profilis Slaugos ir palaikomojo gydymo paslaugos, teikiamos 

stacionaro sąlygomis

Slaugos profilis Slaugos ir palaikomojo gydymo paslaugos, teikiamos 

stacionaro sąlygomis

Slaugos profilis Slaugos ir palaikomojo gydymo paslaugos, teikiamos 

stacionaro sąlygomis

Slaugos profilis Slaugos ir palaikomojo gydymo paslaugos, teikiamos 

stacionaro sąlygomis

Slaugos profilis Slaugos ir palaikomojo gydymo paslaugos, teikiamos 

stacionaro sąlygomis

Slaugos profilis Slaugos ir palaikomojo gydymo paslaugos, teikiamos 

stacionaro sąlygomis

Slaugos profilis Slaugos ir palaikomojo gydymo paslaugos, teikiamos 

stacionaro sąlygomis

Slaugos paslaugos namuose Slaugos paslaugos namuose. Bendrosios praktikos 

slaugytojų, bendruomenės slaugytojų, psichikos 

slaugytojų, slaugytojų padėjėjų paslaugos 

(apsilankymai)

1.4. Pakeičiu dalyje „01 / Asmens sveikatos priežiūros paslaugoms / 01 03 / Slaugos paslaugoms / 01 03 02 / Ambulatorinėms slaugos paslaugoms namuose / 77 / Slaugos paslaugos namuose / Slaugos paslaugos namuose. Bendrosios praktikos slaugytojų, bendruomenės slaugytojų, 

psichikos slaugytojų, slaugytojų padėjėjų paslaugos (apsilankymai)“ paslaugos, žymimos kodu „4360“, pavadinimą ir jį išdėstau taip:



Konsultacija Gydytojų specialistų antrinio lygio paslaugos 

(nurodytos profesinės kvalifikacijos gydytojo 

konsultacijos)

Konsultacija Gydytojų specialistų antrinio lygio paslaugos 

(nurodytos profesinės kvalifikacijos gydytojo 

konsultacijos)

Konsultacija Gydytojų specialistų tretinio lygio paslaugos 

(nurodytos profesinės kvalifikacijos gydytojo 

konsultacijos)

Konsultacija Gydytojų specialistų tretinio lygio paslaugos 

(nurodytos profesinės kvalifikacijos gydytojo 

konsultacijos)

Konsultacija Tretinio lygio ambulatorinės asmens sveikatos 

priežiūros paslaugos, teikiant būtinąją medicinos 

pagalbą be siuntimo (nurodytos profesinės 

kvalifikacijos gydytojo konsultacijos)

Konsultacija Tretinio lygio ambulatorinės asmens sveikatos 

priežiūros paslaugos, teikiant būtinąją medicinos 

pagalbą be siuntimo (nurodytos profesinės 

kvalifikacijos gydytojo konsultacijos)

Konsultacija Tretinio lygio ambulatorinės asmens sveikatos 

priežiūros paslaugos, teikiant būtinąją medicinos 

pagalbą be siuntimo (nurodytos profesinės 

kvalifikacijos gydytojo konsultacijos)

1.5. Pakeičiu dalį „01 / Asmens sveikatos priežiūros paslaugoms / 01 04 / Ambulatorinėms asmens sveikatos priežiūros paslaugoms / 01 04 01 02 / Gydytojų specialistų konsultacijoms, kai atliekami diagnostiniai ir (ar) gydomieji veiksmai / 1 / Konsultacija / Gydytojų specialistų antrinio 

lygio paslaugos (nurodytos profesinės kvalifikacijos gydytojo konsultacijos)“:

1.5.1. pakeičiu paslaugos, žymimos kodu „2060“, pavadinimą ir jį išdėstau taip:

1.5.2. pakeičiu paslaugos, žymimos kodu „2708“, pavadinimą ir jį išdėstau taip:

1.6. Pakeičiu dalį „01 / Asmens sveikatos priežiūros paslaugoms / 01 04 / Ambulatorinėms asmens sveikatos priežiūros paslaugoms / 01 04 01 02 / Gydytojų specialistų konsultacijoms, kai atliekami diagnostiniai ir (ar) gydomieji veiksmai / 1 / Konsultacija / Gydytojų specialistų tretinio 

lygio paslaugos (nurodytos profesinės kvalifikacijos gydytojo konsultacijos)“:

1.6.1. pakeičiu paslaugos, žymimos kodu „2072“, pavadinimą ir jį išdėstau taip:

1.6.2. pakeičiu paslaugos, žymimos kodu „2757“, pavadinimą ir jį išdėstau taip:

1.7. Pakeičiu dalį „01 / Asmens sveikatos priežiūros paslaugoms / 01 04 / Ambulatorinėms asmens sveikatos priežiūros paslaugoms / 01 04 01 02 / Tretinio lygio ambulatorinės asmens sveikatos priežiūros paslaugos, teikiant būtinąją medicinos pagalbą be siuntimo (nurodytos profesinės 

kvalifikacijos gydytojo konsultacijos) / 1 / Konsultacija / Gydytojų specialistų tretinio lygio paslaugos (nurodytos profesinės kvalifikacijos gydytojo konsultacijos)“:

1.7.2. pakeičiu paslaugos, žymimos kodu „2801“, pavadinimą ir jį išdėstau taip:

1.7.1. įrašau prieš paslaugos, žymimos kodu „2793“, pavadinimą „Endokrinologo, kai atliekama 1 iš šių intervencijų: skydliaukės echoskopinis tyrimas, biopsija (aspiracinė punkcija), hormoninis tyrimas (būtinoji medicinos pagalba be siuntimo)“ šį paslaugos kodą ir pavadinimą:

1.7.3. įrašau po paslaugos, žymimos kodu „4207“, pavadinimu „Akušerio-ginekologo, kai atliekamos 2 ir daugiau iš šių  intervencijų: echoskopinis tyrimas, kolposkopinis tyrimas, biopsija, chirurginė intervencija (ekscizija ir (ar) ekstirpacija, ir (ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) 

drenavimas, ir (ar) incizija, ir (ar) destrukcija), polipektomija, mikrobiologinis tyrimas, intrauterinės kontraceptinės priemonės įdėjimas ar išėmimas, ar keitimas, kardiotokografija, urogenitalinės sistemos prietaiso (makšties diafragmos) įdėjimas ar keitimas, ar išėmimas (būtinoji 



Konsultacija Tretinio lygio ambulatorinės asmens sveikatos 

priežiūros paslaugos, teikiant būtinąją medicinos 

pagalbą be siuntimo (nurodytos profesinės 

kvalifikacijos gydytojo konsultacijos)

Gydytojų specialistų 

konsultacijos, kai atliekamas 

išsamesnis ištyrimas

Gydytojų specialistų antrinio lygio paslaugos 

(nurodytos profesinės kvalifikacijos gydytojo 

konsultacijos, kai atliekamas išsamesnis ištyrimas)

Gydytojų specialistų 

konsultacijos, kai atliekamas 

išsamesnis ištyrimas

Gydytojų specialistų antrinio lygio paslaugos 

(nurodytos profesinės kvalifikacijos gydytojo 

konsultacijos, kai atliekamas išsamesnis ištyrimas)

Gydytojų specialistų 

konsultacijos, kai atliekamas 

išsamesnis ištyrimas

Gydytojų specialistų antrinio lygio paslaugos 

(nurodytos profesinės kvalifikacijos gydytojo 

konsultacijos, kai atliekamas išsamesnis ištyrimas)

Gydytojų specialistų 

konsultacijos, kai atliekamas 

išsamesnis ištyrimas

Gydytojų specialistų tretinio lygio paslaugos 

(nurodytos profesinės kvalifikacijos gydytojo 

konsultacijos, kai atliekamas išsamesnis ištyrimas)

Ilgalaikio stebėjimo paslaugos Ilgalaikis pacientų, sergančių lėtinėmis ligomis, 

sveikatos būklės stebėjimas (antrinio lygio 

konsultacijos)

Ilgalaikio stebėjimo paslaugos Ilgalaikis pacientų, sergančių lėtinėmis ligomis, 

sveikatos būklės stebėjimas (antrinio lygio 

konsultacijos)

1.10.3. pakeičiu paslaugos, žymimos kodu „4338“, pavadinimą ir jį išdėstau taip:

1.9.2. pakeičiu paslaugos, žymimos kodu „4313“, pavadinimą ir jį išdėstau taip:

1.10. Pakeičiu dalį „01 / Asmens sveikatos priežiūros paslaugoms / 01 04 / Ambulatorinėms asmens sveikatos priežiūros paslaugoms / 01 04 01 02 / Gydytojų specialistų konsultacijoms, kai atliekami diagnostiniai ir (ar) gydomieji veiksmai / 85 / Ilgalaikio stebėjimo paslaugos / Ilgalaikis 

pacientų, sergančių lėtinėmis ligomis, sveikatos būklės stebėjimas (antrinio lygio konsultacijos)“:

1.10.1. pakeičiu paslaugos, žymimos kodu „3294“, pavadinimą ir jį išdėstau taip:

1.10.2. pakeičiu paslaugos, žymimos kodu „4390“, pavadinimą ir jį išdėstau taip:

1.8. Pakeičiu dalį „01 / Asmens sveikatos priežiūros paslaugoms / 01 04 / Ambulatorinėms asmens sveikatos priežiūros paslaugoms / 01 04 01 02 / Gydytojų specialistų konsultacijoms, kai atliekami diagnostiniai ir (ar) gydomieji veiksmai / 97 / Gydytojų specialistų konsultacijos, kai 

atliekamas išsamesnis ištyrimas / Gydytojų specialistų antrinio lygio paslaugos (nurodytos profesinės kvalifikacijos gydytojo konsultacijos, kai atliekamas išsamesnis ištyrimas)“:

1.8.1. pakeičiu paslaugos, žymimos kodu „4282“, pavadinimą ir jį išdėstau taip:

1.8.2. pakeičiu paslaugos, žymimos kodu „4294“, pavadinimą ir jį išdėstau taip:

1.9. Pakeičiu dalį „01 / Asmens sveikatos priežiūros paslaugoms / 01 04 / Ambulatorinėms asmens sveikatos priežiūros paslaugoms / 01 04 01 02 / Gydytojų specialistų konsultacijoms, kai atliekami diagnostiniai ir (ar) gydomieji veiksmai / 97 / Gydytojų specialistų konsultacijos, kai 

atliekamas išsamesnis ištyrimas / Gydytojų specialistų tretinio lygio paslaugos (nurodytos profesinės kvalifikacijos gydytojo konsultacijos, kai atliekamas išsamesnis ištyrimas)“:

1.9.1. pakeičiu paslaugos, žymimos kodu „4301“, pavadinimą ir jį išdėstau taip:

1.7.4. pakeičiu paslaugos, žymimos kodu „4330“, pavadinimą ir jį išdėstau taip:



Ilgalaikio stebėjimo paslaugos Ilgalaikis pacientų, sergančių lėtinėmis ligomis, 

sveikatos būklės stebėjimas (antrinio lygio 

konsultacijos)

Ilgalaikio stebėjimo paslaugos Ilgalaikis pacientų, sergančių lėtinėmis ligomis, 

sveikatos būklės stebėjimas (antrinio lygio 

konsultacijos)

Ilgalaikio stebėjimo paslaugos Ilgalaikis pacientų, sergančių lėtinėmis ligomis, 

sveikatos būklės stebėjimas (tretinio lygio 

konsultacijos)

Ilgalaikio stebėjimo paslaugos Ilgalaikis pacientų, sergančių lėtinėmis ligomis, 

sveikatos būklės stebėjimas (tretinio lygio 

konsultacijos)

Ilgalaikio stebėjimo paslaugos Ilgalaikis pacientų, sergančių lėtinėmis ligomis, 

sveikatos būklės stebėjimas (tretinio lygio 

konsultacijos)

Ilgalaikio stebėjimo paslaugos Ilgalaikis pacientų, sergančių lėtinėmis ligomis, 

sveikatos būklės stebėjimas (tretinio lygio 

konsultacijos)

Dienos stacionaro ligos gydymo 

profilis

Suaugusiųjų psichiatrijos dienos stacionaro 

paslaugos

Dienos stacionaro ligos gydymo 

profilis

Dienos stacionaro  paslaugos I

Dienos stacionaro ligos gydymo 

profilis

Dienos stacionaro  paslaugos V

Dienos stacionaro ligos gydymo 

profilis

Dienos stacionaro paslaugos VI

1.11.3. pakeičiu paslaugos, žymimos kodu „4349“, pavadinimą ir jį išdėstau taip:

1.11.4. pakeičiu paslaugos, žymimos kodu „4402“, pavadinimą ir jį išdėstau taip:

1.11. Pakeičiu dalį „01 / Asmens sveikatos priežiūros paslaugoms / 01 04 / Ambulatorinėms asmens sveikatos priežiūros paslaugoms / 01 04 01 02 / Gydytojų specialistų konsultacijoms, kai atliekami diagnostiniai ir (ar) gydomieji veiksmai / 85 / Ilgalaikio stebėjimo paslaugos / Ilgalaikis 

pacientų, sergančių lėtinėmis ligomis, sveikatos būklės stebėjimas (tretinio lygio konsultacijos)“:

1.11.1. pakeičiu paslaugos, žymimos kodu „3337“, pavadinimą ir jį išdėstau taip:

1.10.4. pakeičiu paslaugos, žymimos kodu „4394“, pavadinimą ir jį išdėstau taip:

1.11.2. pakeičiu paslaugos, žymimos kodu „4398“, pavadinimą ir jį išdėstau taip:

1.12.4. įrašau po paslaugos, žymimos kodu „4448“, pavadinimo „Dienos stacionaro paslauga VI D“ šį paslaugos kodą ir pavadinimą:                                                                                                                                               

1.12.5. įrašau po paslaugos, žymimos kodu „4454“, pavadinimo „Dienos stacionaro paslauga VII F“ šiuos paslaugų kodus ir pavadinimus:                                                                                                                                               

1.12.3. įrašau po paslaugos, žymimos kodu „4444“, pavadinimo „Dienos stacionaro paslauga V J“ šį paslaugos kodą ir pavadinimą:                                                                                                                                               

1.12. Pakeičiu dalį „01 / Asmens sveikatos priežiūros paslaugoms / 01 04 / Ambulatorinėms asmens sveikatos priežiūros paslaugoms / 01 04 02 / Dienos stacionaro paslaugoms / 3 / Dienos stacionaro ligos gydymo profilis / Dienos stacionaro  paslaugos I“:                                                                                                                                                                                                                                          

1.12.2. įrašau po paslaugos, žymimos kodu „4427“, pavadinimo „Dienos stacionaro paslauga I C“ šį paslaugos kodą ir pavadinimą:  



Dienos stacionaro ligos gydymo 

profilis

Dienos stacionaro paslaugos VII

Dienos stacionaro ligos gydymo 

profilis

Dienos stacionaro paslaugos VII

Dienos stacionaro ligos gydymo 

profilis

Dienos stacionaro paslaugos X

Dienos stacionaro ligos gydymo 

profilis

Dienos stacionaro paslaugos X

Dienos stacionaro ligos gydymo 

profilis

Dienos stacionaro paslaugos XII

Dienos stacionaro ligos gydymo 

profilis

Dienos stacionaro paslaugos XIV

Dienos stacionaro ligos gydymo 

profilis

Dienos stacionaro paslaugos XIV

Dienos stacionaro ligos gydymo 

profilis

Dienos stacionaro paslaugos XIV

Dienos stacionaro ligos gydymo 

profilis

Dienos stacionaro paslaugos XIV

Paslaugos asmenims, 

slaugantiems vaiką (-us), taikant 

transplantacijos gydymą

Paslaugos asmenims, slaugantiems vaiką (-us), 

kuriam (-iems) atliekama  transplantacija

1.12.11. pripažįstu netekusiu galios šį paslaugos kodą ir pavadinimą:                                                                                                                                 

1.13. Pakeičiu dalį „03 / Sveikatos programoms ir kitoms sveikatos draudimo išlaidoms / 03 07 01 / Transplantacijos programai (neįskaitant išlaidų potencialiems donorams paruošti)  / 83 / Paslaugos asmenims, slaugantiems vaiką (-us), taikant transplantacijos gydymą / Paslaugos 

asmenims, slaugantiems vaiką (-us), kuriam (-iems) atliekama  transplantacija“ ir įrašau paslaugos, žymimos kodu „3148“, pavadinimą:

1.12.6. įrašau po paslaugos, žymimos kodu „3847“, pavadinimo „Dienos stacionaro paslauga X“ šiuos paslaugų kodus ir pavadinimus:                                                                                                                                               

1.12.7. įrašau po paslaugos, žymimos kodu „4461“, pavadinimo „Dienos stacionaro paslauga XII G“ šį paslaugos kodą ir pavadinimą:                                                                                                                                               

1.12.8. įrašau po paslaugos, žymimos kodu „4463“, pavadinimo „Dienos stacionaro paslauga XIII B“ šį paslaugos kodą ir pavadinimą:                                                                                                                                               

1.12.10. pripažįstu netekusiu galios šį paslaugos kodą ir pavadinimą:                                                                                                                                 

1.12.9. pripažįstu netekusiu galios šį paslaugos kodą ir pavadinimą:                                                                                                                                 



3555

3556

3587

3588

4486

4487

4488

4489

3639

4470

4471

2650

2651

2652

2653

3589

1.2.3. įrašau po paslaugos, žymimos kodu „3556“, pavadinimo „Pirminės ambulatorinės odontologinės asmens sveikatos priežiūros paslaugų kompleksas prirašytam gyventojui nuo 18 m.“ šiuos paslaugų kodus ir pavadinimus:                                                                                                                                               

1.1. Pakeičiu dalį „01 / Asmens sveikatos priežiūros paslaugoms / 01 01 / Pirminės ambulatorinės asmens sveikatos priežiūros (PAASP)  paslaugoms / 01 01 01 / PAASP paslaugoms (bazinis mokėjimas už prirašytą gyventoją) / 54 / PAASP 1 gyventojo BK / PAASP paslaugos (bazinis 

1.2. Pakeičiu dalį „01 / Asmens sveikatos priežiūros paslaugoms / 01 01 / Pirminės ambulatorinės asmens sveikatos priežiūros (PAASP)  paslaugoms / 01 01 02 / PAASP paslaugoms, už kurias mokamas skatinamasis priedas / 14 / Skatinamoji paslauga / Gydytojų, slaugytojų ir akušerių 



3590

3133

3134

3185

3186

3187

3199

3200

3201

3288

3452

3954

3955

3956

3957

4137

1843

4472

4473

1983

1984

1994

1995

4474



4475

1987

1988

3282

3283

2002

2003

2006

2007

1990

2001

3286

3287

3842

1921

1922

1923

1924

2025

3204



4139

3453

3494

3540

3541

3542

3543

3640

3909



3910

3911



3912

3539

4140

4476

114

3603

3604

3605

3606

3607

1976

3608

3609

3610

1.3. Pripažįstu netekusiais galios dalyje „01 / Asmens sveikatos priežiūros paslaugoms / 01 03 / Slaugos paslaugoms / 01 03 01 / Slaugos ir palaikomojo gydymo paslaugoms / 11 / Slaugos profilis / Slaugos ir palaikomojo gydymo paslaugos, teikiamos stacionaro sąlygomis“ nurodytus 



3611

3612

1977

3613

3614

3615

3616

3617

1978

3618

3619

3620

3621

3622

1979

3623

3624

3625

3626

3627

4360

1.4. Pakeičiu dalyje „01 / Asmens sveikatos priežiūros paslaugoms / 01 03 / Slaugos paslaugoms / 01 03 02 / Ambulatorinėms slaugos paslaugoms namuose / 77 / Slaugos paslaugos namuose / Slaugos paslaugos namuose. Bendrosios praktikos slaugytojų, bendruomenės slaugytojų, 



2060

2708

2072

2757

4490

2801

4491

1.5. Pakeičiu dalį „01 / Asmens sveikatos priežiūros paslaugoms / 01 04 / Ambulatorinėms asmens sveikatos priežiūros paslaugoms / 01 04 01 02 / Gydytojų specialistų konsultacijoms, kai atliekami diagnostiniai ir (ar) gydomieji veiksmai / 1 / Konsultacija / Gydytojų specialistų antrinio 

1.6. Pakeičiu dalį „01 / Asmens sveikatos priežiūros paslaugoms / 01 04 / Ambulatorinėms asmens sveikatos priežiūros paslaugoms / 01 04 01 02 / Gydytojų specialistų konsultacijoms, kai atliekami diagnostiniai ir (ar) gydomieji veiksmai / 1 / Konsultacija / Gydytojų specialistų tretinio 

1.7. Pakeičiu dalį „01 / Asmens sveikatos priežiūros paslaugoms / 01 04 / Ambulatorinėms asmens sveikatos priežiūros paslaugoms / 01 04 01 02 / Tretinio lygio ambulatorinės asmens sveikatos priežiūros paslaugos, teikiant būtinąją medicinos pagalbą be siuntimo (nurodytos profesinės 

1.7.1. įrašau prieš paslaugos, žymimos kodu „2793“, pavadinimą „Endokrinologo, kai atliekama 1 iš šių intervencijų: skydliaukės echoskopinis tyrimas, biopsija (aspiracinė punkcija), hormoninis tyrimas (būtinoji medicinos pagalba be siuntimo)“ šį paslaugos kodą ir pavadinimą:

1.7.3. įrašau po paslaugos, žymimos kodu „4207“, pavadinimu „Akušerio-ginekologo, kai atliekamos 2 ir daugiau iš šių  intervencijų: echoskopinis tyrimas, kolposkopinis tyrimas, biopsija, chirurginė intervencija (ekscizija ir (ar) ekstirpacija, ir (ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) 

drenavimas, ir (ar) incizija, ir (ar) destrukcija), polipektomija, mikrobiologinis tyrimas, intrauterinės kontraceptinės priemonės įdėjimas ar išėmimas, ar keitimas, kardiotokografija, urogenitalinės sistemos prietaiso (makšties diafragmos) įdėjimas ar keitimas, ar išėmimas (būtinoji 



4330

4282

4294

4301

4313

3294

4390

1.10. Pakeičiu dalį „01 / Asmens sveikatos priežiūros paslaugoms / 01 04 / Ambulatorinėms asmens sveikatos priežiūros paslaugoms / 01 04 01 02 / Gydytojų specialistų konsultacijoms, kai atliekami diagnostiniai ir (ar) gydomieji veiksmai / 85 / Ilgalaikio stebėjimo paslaugos / Ilgalaikis 

1.8. Pakeičiu dalį „01 / Asmens sveikatos priežiūros paslaugoms / 01 04 / Ambulatorinėms asmens sveikatos priežiūros paslaugoms / 01 04 01 02 / Gydytojų specialistų konsultacijoms, kai atliekami diagnostiniai ir (ar) gydomieji veiksmai / 97 / Gydytojų specialistų konsultacijos, kai 

atliekamas išsamesnis ištyrimas / Gydytojų specialistų antrinio lygio paslaugos (nurodytos profesinės kvalifikacijos gydytojo konsultacijos, kai atliekamas išsamesnis ištyrimas)“:

1.9. Pakeičiu dalį „01 / Asmens sveikatos priežiūros paslaugoms / 01 04 / Ambulatorinėms asmens sveikatos priežiūros paslaugoms / 01 04 01 02 / Gydytojų specialistų konsultacijoms, kai atliekami diagnostiniai ir (ar) gydomieji veiksmai / 97 / Gydytojų specialistų konsultacijos, kai 

atliekamas išsamesnis ištyrimas / Gydytojų specialistų tretinio lygio paslaugos (nurodytos profesinės kvalifikacijos gydytojo konsultacijos, kai atliekamas išsamesnis ištyrimas)“:



4338

4394

3337

4398

4349

4402

338

4477

4478

4479

1.11. Pakeičiu dalį „01 / Asmens sveikatos priežiūros paslaugoms / 01 04 / Ambulatorinėms asmens sveikatos priežiūros paslaugoms / 01 04 01 02 / Gydytojų specialistų konsultacijoms, kai atliekami diagnostiniai ir (ar) gydomieji veiksmai / 85 / Ilgalaikio stebėjimo paslaugos / Ilgalaikis 

1.12.4. įrašau po paslaugos, žymimos kodu „4448“, pavadinimo „Dienos stacionaro paslauga VI D“ šį paslaugos kodą ir pavadinimą:                                                                                                                                               

1.12.5. įrašau po paslaugos, žymimos kodu „4454“, pavadinimo „Dienos stacionaro paslauga VII F“ šiuos paslaugų kodus ir pavadinimus:                                                                                                                                               

1.12.3. įrašau po paslaugos, žymimos kodu „4444“, pavadinimo „Dienos stacionaro paslauga V J“ šį paslaugos kodą ir pavadinimą:                                                                                                                                               

1.12. Pakeičiu dalį „01 / Asmens sveikatos priežiūros paslaugoms / 01 04 / Ambulatorinėms asmens sveikatos priežiūros paslaugoms / 01 04 02 / Dienos stacionaro paslaugoms / 3 / Dienos stacionaro ligos gydymo profilis / Dienos stacionaro  paslaugos I“:                                                                                                                                                                                                                                          



4480

4481

4482

4483

4484

4485

4464

4465

4466

3148

1.13. Pakeičiu dalį „03 / Sveikatos programoms ir kitoms sveikatos draudimo išlaidoms / 03 07 01 / Transplantacijos programai (neįskaitant išlaidų potencialiems donorams paruošti)  / 83 / Paslaugos asmenims, slaugantiems vaiką (-us), taikant transplantacijos gydymą / Paslaugos 

1.12.6. įrašau po paslaugos, žymimos kodu „3847“, pavadinimo „Dienos stacionaro paslauga X“ šiuos paslaugų kodus ir pavadinimus:                                                                                                                                               

1.12.7. įrašau po paslaugos, žymimos kodu „4461“, pavadinimo „Dienos stacionaro paslauga XII G“ šį paslaugos kodą ir pavadinimą:                                                                                                                                               

1.12.8. įrašau po paslaugos, žymimos kodu „4463“, pavadinimo „Dienos stacionaro paslauga XIII B“ šį paslaugos kodą ir pavadinimą:                                                                                                                                               



Pirminės ambulatorinės odontologinės asmens sveikatos priežiūros paslaugų kompleksas prirašytam 

gyventojui iki 17 m.

Pirminės ambulatorinės odontologinės asmens sveikatos priežiūros paslaugų kompleksas prirašytam 

gyventojui nuo 18 m.“

Gyventojų iki 17 m. pirminės ambulatorinės odontologinės sveikatos priežiūros paslaugų kompleksas, į kurį 

įeina burnos higienisto paslaugos

18 m. ir vyresnių gyventojų pirminės ambulatorinės odontologinės sveikatos priežiūros paslaugų 

kompleksas, į kurį įeina burnos higienisto paslaugos“

Pirminės ambulatorinės odontologinės asmens sveikatos priežiūros paslaugų kompleksas, į kurį įeina burnos 

higienisto paslaugos, teikiamos prirašytam gyventojui iki 17 m., kai burnos higienisto aptarnaujamų 

gyventojų skaičius didesnis nei 10 000, bet neviršija 14  500

Pirminės ambulatorinės odontologinės asmens sveikatos priežiūros paslaugų kompleksas, į kurį įeina burnos 

higienisto paslaugos, teikiamos prirašytam gyventojui iki 17 m., kai burnos higienisto aptarnaujamų 

gyventojų skaičius neviršija 10 000 arba lygus 10 000

Pirminės ambulatorinės odontologinės asmens sveikatos priežiūros paslaugų kompleksas, į kurį įeina burnos 

higienisto paslaugos, teikiamos prirašytam gyventojui nuo 18 m., kai burnos higienisto aptarnaujamų 

gyventojų skaičius didesnis nei 10 000, bet neviršija 14  500

Pirminės ambulatorinės odontologinės asmens sveikatos priežiūros paslaugų kompleksas, į kurį įeina burnos 

higienisto paslaugos, teikiamos prirašytam gyventojui nuo 18 m., kai burnos higienisto aptarnaujamų 

gyventojų skaičius neviršija 10 000 arba lygus 10 000“

Kraujo krešumo sistemos būklės ištyrimo ir įvertinimo paslauga (įskaitant tyrimo medžiagos paėmimą)

HbA1c nustatymas (įskaitant kraujo paėmimą), kai atlikto tyrimo rezultato reikšmė atitinka individualizuotą 

tikslinę HbA1c reikšmę

HbA1c nustatymas (įskaitant kraujo paėmimą), kai atlikto tyrimo rezultato reikšmė neatitinka 

individualizuotos tikslinės HbA1c reikšmės

Nėščiosios kraujo grupės pagal ABO antigenus ir rezus Rh (D) priklausomybės faktoriaus nustatymas

Nėščiosios Rh antikūnų nustatymas netiesioginiu Kumbso metodu, kai moters Rh neigiama, o vyro Rh 

teigiama kraujo grupė

Nėščiosios kraujo tyrimas dėl sifilio (RPR)

Nėščiosios kraujo tyrimas dėl ŽIV antikūnų

Gliukozės tolerancijos mėginio atlikimas nėščiajai

1.2.3. įrašau po paslaugos, žymimos kodu „3556“, pavadinimo „Pirminės ambulatorinės odontologinės asmens sveikatos priežiūros paslaugų kompleksas prirašytam gyventojui nuo 18 m.“ šiuos paslaugų kodus ir pavadinimus:                                                                                                                                               

1.1. Pakeičiu dalį „01 / Asmens sveikatos priežiūros paslaugoms / 01 01 / Pirminės ambulatorinės asmens sveikatos priežiūros (PAASP)  paslaugoms / 01 01 01 / PAASP paslaugoms (bazinis mokėjimas už prirašytą gyventoją) / 54 / PAASP 1 gyventojo BK / PAASP paslaugos (bazinis 

1.2. Pakeičiu dalį „01 / Asmens sveikatos priežiūros paslaugoms / 01 01 / Pirminės ambulatorinės asmens sveikatos priežiūros (PAASP)  paslaugoms / 01 01 02 / PAASP paslaugoms, už kurias mokamas skatinamasis priedas / 14 / Skatinamoji paslauga / Gydytojų, slaugytojų ir akušerių 



Nėščiosios kraujo tyrimas dėl hepatito B (HBsAg)

Nėščiosios šlapimo pasėlio tyrimas besimptomei bakteriurijai nustatyti

Nėščiosios šlapimo pasėlio tyrimas besimptomei bakteriurijai nustatyti ir antibiotikogramos atlikimas

RPR testo atlikimas asmenims, kuriems taikomas pakaitinis palaikomasis gydymas metadonu ar 

buprenorfinu

TPHA testo atlikimas asmenims, kuriems taikomas pakaitinis palaikomasis gydymas metadonu ar 

buprenorfinu (jei RPR testo rezultatas teigiamas)

ŽIV serologinio antikūnių testo atlikimas asmenims, kuriems taikomas pakaitinis palaikomasis gydymas 

metadonu ar buprenorfinu  (testas neatliekamas, jei pacientui buvo diagnozuota ŽIV liga)

Kraujo tyrimas, atliekamas prieš planinę invazinę ir (ar) intervencinę procedūrą, – protrombino laiko (PL) ir 

tarptautinio normalizacijos santykio (TNS) nustatymas

Kraujo tyrimas, atliekamas prieš planinę invazinę ir (ar) intervencinę procedūrą, – aktyvinto dalinio 

tromboplastino laiko (ADTL) nustatymas

Kraujo tyrimas, atliekamas prieš planinę invazinę ir (ar) intervencinę procedūrą, – kraujo grupės pagal ABO 

antigenus ir rezus Rh (D) priklausomybės faktoriaus nustatymas

Tuberkulino mėginio (Mantu mėginio) atlikimas 6–7 metų vaikams ir rizikos grupių vaikams

A grupės beta hemolizinio streptokoko antigeno nustatymas atliekant greitąjį testą vaikams, susirgusiems 

viršutinėmis kvėpavimo takų infekcinėmis ligomis

Patikra dėl hepatito C viruso infekcijos (tyrimas atliekamas iš kraujo serumo) – anti-HCV testo atlikimas 

asmenims, gimusiems 1945–1994 m. ir nepriskiriamiems rizikos grupei, kai gaunamas neigiamas rezultatas

Patikra dėl hepatito C viruso infekcijos (tyrimas atliekamas iš kraujo serumo) – anti-HCV testo atlikimas 

asmenims, gimusiems 1945–1994 m. ir nepriskiriamiems rizikos grupei, kai gaunamas teigiamas rezultatas

Patikra dėl hepatito C viruso infekcijos (tyrimas atliekamas iš kraujo serumo) – anti-HCV testo atlikimas 

rizikos grupių asmenims, kai gaunamas neigiamas rezultatas

Patikra dėl hepatito C viruso infekcijos (tyrimas atliekamas iš kraujo serumo) – anti-HCV testo atlikimas 

rizikos grupių asmenims, kai gaunamas teigiamas rezultatas

Natriuretinio peptido tyrimo atlikimas

Ankstyvoji piktybinių navikų diagnostika

Fiziologinio nėštumo priežiūra – gydytojo vizitai  (mokama už kiekvieną vizitą) 

Fiziologinio nėštumo priežiūra – akušerio vizitai  (mokama už kiekvieną vizitą) 

Naujagimių priežiūra mieste – gydytojo vizitai (mokama už kiekvieną vizitą)

Naujagimių priežiūra kaime – gydytojo vizitai (mokama už kiekvieną vizitą)

Naujagimių priežiūra mieste – slaugytojo ar akušerio vizitai (mokama už kiekvieną vizitą)

Naujagimių priežiūra kaime – slaugytojo ar akušerio vizitai (mokama už kiekvieną vizitą)

1–12 mėn. vaikų priežiūra (gydytojo vizitai)



1–12 mėn. vaikų priežiūra (slaugytojo vizitai)

Neįgaliųjų sveikatos priežiūra: gydytojo vizitas į namus (mieste)

Neįgaliųjų sveikatos priežiūra: gydytojo vizitas į namus (kaime)

Neįgaliųjų sveikatos priežiūra: gydytojo psichiatro vizitas į namus (mieste)

Neįgaliųjų sveikatos priežiūra: gydytojo psichiatro vizitas į namus (kaime)

Slaugos personalo procedūros namuose: kraujo paėmimas tirti (mieste)

Slaugos personalo procedūros namuose: kraujo paėmimas tirti (kaime)

Slaugos personalo procedūros namuose: lašelinė infuzija (mieste)

Slaugos personalo procedūros namuose: lašelinė infuzija (kaime)

Vaiko paruošimas ikimokyklinio ugdymo įstaigai, priešmokyklinio ugdymo įstaigai arba moksleivio 

paruošimas mokyklai: gydytojo paslauga

Vaiko paruošimas ikimokyklinio ugdymo įstaigai, priešmokyklinio ugdymo įstaigai arba moksleivio 

paruošimas mokyklai: slaugytojo paslauga

Vaiko paruošimas ikimokyklinio ugdymo įstaigai, priešmokyklinio ugdymo įstaigai arba moksleivio 

paruošimas mokyklai: gydytojo odontologo paslauga

Vaiko paruošimas ikimokyklinio ugdymo įstaigai, priešmokyklinio ugdymo įstaigai arba moksleivio 

paruošimas mokyklai: gydytojo odontologo padėjėjo paslauga

Vaiko paruošimas ikimokyklinio ugdymo įstaigai, priešmokyklinio ugdymo įstaigai arba moksleivio 

paruošimas mokyklai: burnos higienisto paslauga

4 dantų dengimas silantais

3 dantų dengimas silantais

2 dantų dengimas silantais

1 danties dengimas silantais

Būtinosios medicinos pagalbos teikimas apdraustiesiems privalomuoju sveikatos draudimu, neįtrauktiems į 

prirašytų prie PAASP įstaigos gyventojų sąrašą, ir neapdraustiems privalomuoju sveikatos draudimu 

asmenims, nuolat gyvenantiems Lietuvoje

Būtinosios odontologinės pagalbos teikimas apdraustiesiems privalomuoju sveikatos draudimu, 

neįtrauktiems į prirašytų prie PAASP įstaigos gyventojų sąrašą, ir neapdraustiems privalomuoju sveikatos 

draudimu asmenims, nuolat gyvenantiems Lietuvoje



Būtinosios psichiatrinės pagalbos teikimas apdraustiesiems privalomuoju sveikatos draudimu, neįtrauktiems 

į prirašytų prie PAASP įstaigos gyventojų sąrašą, ir neapdraustiems privalomuoju sveikatos draudimu 

asmenims, nuolat gyvenantiems Lietuvoje

Asmenų, kuriems taikomas pakaitinis gydymas metadonu, priežiūra

Sergančio tuberkulioze asmens išgydymas

Pirminės psichologinės-psichoterapinės intervencijos: individualios

Pirminės psichologinės-psichoterapinės intervencijos: grupinės

Pirminės psichologinės-psichoterapinės intervencijos: šeimos

Ankstyvasis alkoholio vartojimo rizikos įvertinimas

Vaiko psichomotorinės raidos įvertinimas

Šeimos gydytojo (arba vidaus ligų gydytojo, vaikų ligų gydytojo, akušerio ginekologo ir chirurgo kartu) 

paslaugos, teikiamos nelegaliai Lietuvos Respublikos sieną kirtusiems užsieniečiams, užsieniečiams, 

gyvenantiems užsienio šalyje, kurioje vyksta ginkluotas konfliktas, dėl kurio Lietuvos Respublikoje 

paskelbta nepaprastoji padėtis ar ekstremalioji situacija, ir pasitraukusių iš šios užsienio šalies į Lietuvos 

Respubliką, užsieniečiams, pateikusiems prašymą suteikti jiems prieglobstį Lietuvos Respublikoje, 

užsieniečiams, turintiems teisę gauti laikinąją apsaugą, iki sprendimo dėl laikinosios apsaugos suteikimo 

(nesuteikimo) priėmimo, tačiau ne ilgiau kaip laikinosios apsaugos laikotarpiu, užsieniečiams, kuriems 

suteikta laikinoji apsauga Lietuvos Respublikoje, užsieniečiams, kuriems Lietuvos Respublikos įstatymo 

„Dėl užsieniečių teisinės padėties“ 40 straipsnio 1 dalies 8 punkte nurodytu pagrindu suteiktas leidimas 

laikinai gyventi Lietuvos Respublikoje, bei šiame punkte nurodytų užsieniečių vaikams iki 18 metų



Pirminės ambulatorinės psichikos sveikatos priežiūros paslaugos, teikiamos nelegaliai Lietuvos Respublikos 

sieną kirtusiems užsieniečiams, užsieniečiams, gyvenantiems užsienio šalyje, kurioje vyksta ginkluotas 

konfliktas, dėl kurio Lietuvos Respublikoje paskelbta nepaprastoji padėtis ar ekstremalioji situacija, ir 

pasitraukusių iš šios užsienio šalies į Lietuvos Respubliką, užsieniečiams, pateikusiems prašymą suteikti 

jiems prieglobstį Lietuvos Respublikoje, užsieniečiams, turintiems teisę gauti laikinąją apsaugą, iki 

sprendimo dėl laikinosios apsaugos suteikimo (nesuteikimo) priėmimo, tačiau ne ilgiau kaip laikinosios 

apsaugos laikotarpiu, užsieniečiams, kuriems suteikta laikinoji apsauga Lietuvos Respublikoje, 

užsieniečiams, kuriems Lietuvos Respublikos įstatymo „Dėl užsieniečių teisinės padėties“ 40 straipsnio 1 

dalies 8 punkte nurodytu pagrindu suteiktas leidimas laikinai gyventi Lietuvos Respublikoje, bei šiame 

punkte nurodytų užsieniečių vaikams iki 18 metų

Pirminės ambulatorinės odontologinės asmens sveikatos priežiūros paslaugos, teikiamos nelegaliai Lietuvos 

Respublikos sieną kirtusiems užsieniečiams, užsieniečiams, gyvenantiems užsienio šalyje, kurioje vyksta 

ginkluotas konfliktas, dėl kurio Lietuvos Respublikoje paskelbta nepaprastoji padėtis ar ekstremalioji 

situacija, ir pasitraukusių iš šios užsienio šalies į Lietuvos Respubliką, užsieniečiams, pateikusiems prašymą 

suteikti jiems prieglobstį Lietuvos Respublikoje, užsieniečiams, turintiems teisę gauti laikinąją apsaugą, iki 

sprendimo dėl laikinosios apsaugos suteikimo (nesuteikimo) priėmimo, tačiau ne ilgiau kaip laikinosios 

apsaugos laikotarpiu, užsieniečiams, kuriems suteikta laikinoji apsauga Lietuvos Respublikoje, 

užsieniečiams, kuriems Lietuvos Respublikos įstatymo „Dėl užsieniečių teisinės padėties“ 40 straipsnio 1 

dalies 8 punkte nurodytu pagrindu suteiktas leidimas laikinai gyventi Lietuvos Respublikoje, bei šiame 

punkte nurodytų užsieniečių vaikams iki 18 metų



Fiziologinio nėštumo priežiūros paslaugos, teikiamos nelegaliai Lietuvos Respublikos sieną kirtusioms 

užsienietėms, užsienietėms, gyvenančioms užsienio šalyje, kurioje vyksta ginkluotas konfliktas, dėl kurio 

Lietuvos Respublikoje paskelbta nepaprastoji padėtis ar ekstremalioji situacija, ir pasitraukusioms iš šios 

užsienio šalies į Lietuvos Respubliką, užsienietėms, pateikusioms prašymą suteikti joms prieglobstį 

Lietuvos Respublikoje, užsienietėms, turinčioms teisę gauti laikinąją apsaugą, iki sprendimo dėl laikinosios 

apsaugos suteikimo (nesuteikimo) priėmimo, tačiau ne ilgiau kaip laikinosios apsaugos laikotarpiu, 

užsienietėms, kurioms suteikta laikinoji apsauga Lietuvos Respublikoje, užsienietėms, kurioms Lietuvos 

Respublikos įstatymo „Dėl užsieniečių teisinės padėties“ 40 straipsnio 1 dalies 8 punkte nurodytu pagrindu 

suteiktas leidimas laikinai gyventi Lietuvos Respublikoje, bei šiame punkte nurodytų užsieniečių vaikams 

iki 18 metų

Savižudybės krizę išgyvenančių asmenų psichosocialinis vertinimas

Savižudybės grėsmę išgyvenančių asmenų priežiūra

Skiepijimas (skyrimas ir atlikimas)“

Slauga ir palaikomasis gydymas

Slauga ir palaikomasis gydymas, kai pacientui atliekama dirbtinė plaučių ventiliacija

Slauga ir palaikomasis gydymas, kai naujagimiams ir jaunesniems nei 2 metų vaikams taikoma visiška 

parenterinės mitybos terapija

Slauga ir palaikomasis gydymas, kai vyresniems nei 2 metų vaikams ir suaugusiesiems taikoma visiška 

parenterinės mitybos terapija

Slauga ir palaikomasis gydymas, kai naujagimiams ir jaunesniems nei 2 metų vaikams taikoma visiška 

parenterinės mitybos terapija bei dirbtinė plaučių ventiliacija

Slauga ir palaikomasis gydymas, kai vyresniems nei 2 metų vaikams ir suaugusiesiems taikoma visiška 

parenterinės mitybos terapija bei dirbtinė plaučių ventiliacija

Vegetacinių ligonių (pagal Glasgow komų skalę ne daugiau kaip 10 balų) slauga ir palaikomasis gydymas

Vegetacinių ligonių (pagal Glasgow  komų skalę ne daugiau kaip 10 balų) slauga ir palaikomasis gydymas, 

kai  atliekama dirbtinė plaučių ventiliacija

Vegetacinių ligonių (pagal Glasgow  komų skalę ne daugiau kaip 10 balų) – naujagimių ir jaunesnių nei 2 

metų vaikų – slauga ir palaikomasis gydymas, kai taikoma visiška parenterinės mitybos terapija

Vegetacinių ligonių (pagal Glasgow komų skalę ne daugiau kaip 10 balų) – vyresnių nei 2 metų vaikų ir 

suaugusiųjų – slauga ir palaikomasis gydymas, kai  taikoma visiška parenterinės mitybos terapija

1.3. Pripažįstu netekusiais galios dalyje „01 / Asmens sveikatos priežiūros paslaugoms / 01 03 / Slaugos paslaugoms / 01 03 01 / Slaugos ir palaikomojo gydymo paslaugoms / 11 / Slaugos profilis / Slaugos ir palaikomojo gydymo paslaugos, teikiamos stacionaro sąlygomis“ nurodytus 



Vegetacinių ligonių (pagal Glasgow  komų skalę ne daugiau kaip 10 balų) – naujagimių ir jaunesnių nei 2 

metų vaikų – slauga ir palaikomasis gydymas, kai taikoma visiška parenterinės mitybos terapija bei dirbtinė 

Vegetacinių ligonių (pagal Glasgow  komų skalę ne daugiau kaip 10 balų) – vyresnių nei 2 metų vaikų ir 

suaugusiųjų – slauga ir palaikomasis gydymas, kai taikoma visiška parenterinės mitybos terapija bei 

Onkologinių ligonių slauga ir palaikomasis gydymas, kai naudojami injekciniai narkotiniai analgetikai

Onkologinių ligonių slauga ir palaikomasis gydymas, kai naudojami injekciniai narkotiniai analgetikai ir 

atliekama dirbtinė plaučių ventiliacija

Onkologinių ligonių – naujagimių ir jaunesnių nei 2 metų vaikų – slauga ir palaikomasis gydymas, kai 

naudojami injekciniai narkotiniai analgetikai ir taikoma visiška parenterinės mitybos terapija

Onkologinių ligonių – vyresnių nei 2 metų vaikų ir suaugusiųjų – slauga ir palaikomasis gydymas, kai 

naudojami injekciniai narkotiniai analgetikai ir taikoma visiška parenterinės mitybos terapija

Onkologinių ligonių – naujagimių ir jaunesnių nei 2 metų vaikų – slauga ir palaikomasis gydymas, kai 

naudojami injekciniai narkotiniai analgetikai ir taikoma visiška parenterinės mitybos terapija bei dirbtinė 

Onkologinių ligonių – vyresnių nei 2 metų vaikų ir suaugusiųjų – slauga ir palaikomasis gydymas, kai 

naudojami injekciniai narkotiniai analgetikai ir taikoma visiška parenterinės mitybos terapija bei dirbtinė 

Onkologinių ligonių slauga ir palaikomasis gydymas, kai taikomas epidurinis nuskausminimas

Onkologinių ligonių slauga ir palaikomasis gydymas, kai taikomas epidurinis nuskausminimas ir atliekama 

dirbtinė plaučių ventiliacija

Onkologinių ligonių – naujagimių ir jaunesnių nei 2 metų vaikų – slauga ir palaikomasis gydymas, kai 

taikomas epidurinis nuskausminimas ir visiška parenterinės mitybos terapija

Onkologinių ligonių – vyresnių nei 2 metų vaikų ir suaugusiųjų – slauga ir palaikomasis gydymas, kai 

taikomas epidurinis nuskausminimas ir visiška parenterinės mitybos terapija

Onkologinių ligonių – naujagimių ir jaunesnių nei 2 metų vaikų – slauga ir palaikomasis gydymas, kai 

taikomas epidurinis nuskausminimas, visiška parenterinės mitybos terapija bei dirbtinė plaučių ventiliacija

Onkologinių ligonių – vyresnių nei 2 metų vaikų ir suaugusiųjų – slauga ir palaikomasis gydymas, kai 

taikomas  epidurinis nuskausminimas, visiška parenterinės mitybos terapija bei dirbtinė plaučių ventiliacija

Negalinčių savęs aptarnauti ligonių (kurių Bartelio indeksas iki 40 balų) slauga ir palaikomasis gydymas

Negalinčių savęs aptarnauti ligonių (kurių Bartelio indeksas iki 40 balų) slauga ir palaikomasis gydymas, 

kai atliekama dirbtinė plaučių ventiliacija

Negalinčių savęs aptarnauti ligonių (kurių Bartelio indeksas iki 40 balų) – naujagimių ir jaunesnių nei 2 

metų vaikų – slauga ir palaikomasis gydymas, kai taikoma visiška parenterinės mitybos terapija

Negalinčių savęs aptarnauti ligonių (kurių Bartelio indeksas iki 40 balų) – vyresnių nei 2 metų vaikų ir 

suaugusiųjų – slauga ir palaikomasis gydymas, kai taikoma visiška parenterinės mitybos terapija

Negalinčių savęs aptarnauti ligonių (kurių Bartelio indeksas iki 40 balų) – naujagimių ir jaunesnių nei 2 

metų vaikų – slauga ir palaikomasis gydymas, kai taikoma visiška parenterinės mitybos terapija ir dirbtinė 

Negalinčių savęs aptarnauti ligonių (kurių Bartelio indeksas iki 40 balų) – vyresnių nei 2 metų vaikų ir 

suaugusiųjų – slauga ir palaikomasis gydymas, kai taikoma visiška parenterinės mitybos terapija ir dirbtinė 

Skatinamasis priedas už ambulatorinių slaugos paslaugų namuose gavėjų skiepijimą“

1.4. Pakeičiu dalyje „01 / Asmens sveikatos priežiūros paslaugoms / 01 03 / Slaugos paslaugoms / 01 03 02 / Ambulatorinėms slaugos paslaugoms namuose / 77 / Slaugos paslaugos namuose / Slaugos paslaugos namuose. Bendrosios praktikos slaugytojų, bendruomenės slaugytojų, 



Alergologo, klinikinio imunologo, kai atliekama 1 iš šių intervencijų: odos mėginiai lėtinei sensibilizacijai 

nustatyti, alergenams specifinių IgE klasės antikūnų nustatymas, bendras imunoglobulino E kiekio 

nustatymas, specifinės alergenų imunoterapijos preparato suleidimas, biologinio ligą modifikuojančio vaisto 

suleidimas“

Vaikų alergologo, kai atliekama 1 iš šių intervencijų: odos mėginiai lėtinei sensibilizacijai nustatyti, 

alergenams specifinių IgE klasės antikūnų nustatymas, bendras imunoglobulino E kiekio nustatymas, 

specifinės alergenų imunoterapijos preparato suleidimas“

Alergologo, klinikinio imunologo, kai atliekama 1 iš šių intervencijų: odos mėginiai lėtinei sensibilizacijai 

nustatyti, alergenams specifinių IgE klasės antikūnų nustatymas, bendras imunoglobulino E kiekio 

nustatymas, specifinės alergenų imunoterapijos preparato suleidimas, biologinio ligą modifikuojančio vaisto 

suleidimas“

Vaikų alergologo, kai atliekama 1 iš šių intervencijų: odos mėginiai lėtinei sensibilizacijai nustatyti, 

alergenams specifinių IgE klasės antikūnų nustatymas, bendras imunoglobulino E kiekio nustatymas, 

specifinės alergenų imunoterapijos preparato suleidimas“

Alergologo, klinikinio imunologo, kai atliekama 1 iš šių intervencijų: odos mėginiai lėtinei sensibilizacijai 

nustatyti, alergenams specifinių IgE klasės antikūnų nustatymas, bendras imunoglobulino E kiekio 

nustatymas, specifinės alergenų imunoterapijos preparato suleidimas, biologinio ligą modifikuojančio vaisto 

suleidimas (būtinoji medicinos pagalba be siuntimo)“

Vaikų alergologo, kai atliekama 1 iš šių intervencijų: odos mėginiai lėtinei sensibilizacijai nustatyti, 

alergenams specifinių IgE klasės antikūnų nustatymas, bendras imunoglobulino E kiekio nustatymas, 

specifinės alergenų imunoterapijos preparato suleidimas (būtinoji medicinos pagalba be siuntimo)“

Alergologo, klinikinio imunologo, kai atliekamos 2 ir daugiau iš šių intervencijų: odos mėginiai lėtinei 

sensibilizacijai nustatyti, alergenams specifinių IgE klasės antikūnų nustatymas, bendras imunoglobulino E 

kiekio nustatymas, specifinės alergenų imunoterapijos preparato suleidimas, biologinio ligą 

modifikuojančio vaisto suleidimas (būtinoji medicinos pagalba be siuntimo)“

1.5. Pakeičiu dalį „01 / Asmens sveikatos priežiūros paslaugoms / 01 04 / Ambulatorinėms asmens sveikatos priežiūros paslaugoms / 01 04 01 02 / Gydytojų specialistų konsultacijoms, kai atliekami diagnostiniai ir (ar) gydomieji veiksmai / 1 / Konsultacija / Gydytojų specialistų antrinio 

1.6. Pakeičiu dalį „01 / Asmens sveikatos priežiūros paslaugoms / 01 04 / Ambulatorinėms asmens sveikatos priežiūros paslaugoms / 01 04 01 02 / Gydytojų specialistų konsultacijoms, kai atliekami diagnostiniai ir (ar) gydomieji veiksmai / 1 / Konsultacija / Gydytojų specialistų tretinio 

1.7. Pakeičiu dalį „01 / Asmens sveikatos priežiūros paslaugoms / 01 04 / Ambulatorinėms asmens sveikatos priežiūros paslaugoms / 01 04 01 02 / Tretinio lygio ambulatorinės asmens sveikatos priežiūros paslaugos, teikiant būtinąją medicinos pagalbą be siuntimo (nurodytos profesinės 

1.7.1. įrašau prieš paslaugos, žymimos kodu „2793“, pavadinimą „Endokrinologo, kai atliekama 1 iš šių intervencijų: skydliaukės echoskopinis tyrimas, biopsija (aspiracinė punkcija), hormoninis tyrimas (būtinoji medicinos pagalba be siuntimo)“ šį paslaugos kodą ir pavadinimą:

1.7.3. įrašau po paslaugos, žymimos kodu „4207“, pavadinimu „Akušerio-ginekologo, kai atliekamos 2 ir daugiau iš šių  intervencijų: echoskopinis tyrimas, kolposkopinis tyrimas, biopsija, chirurginė intervencija (ekscizija ir (ar) ekstirpacija, ir (ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) 

drenavimas, ir (ar) incizija, ir (ar) destrukcija), polipektomija, mikrobiologinis tyrimas, intrauterinės kontraceptinės priemonės įdėjimas ar išėmimas, ar keitimas, kardiotokografija, urogenitalinės sistemos prietaiso (makšties diafragmos) įdėjimas ar keitimas, ar išėmimas (būtinoji 



Vaikų alergologo, kai atliekamos 2 ir daugiau iš šių intervencijų: odos mėginiai lėtinei sensibilizacijai 

nustatyti, alergenams specifinių IgE klasės antikūnų nustatymas, bendras imunoglobulino E kiekio 

nustatymas, specifinės alergenų imunoterapijos preparato suleidimas (būtinoji medicinos pagalba be 

siuntimo)

Alergologo, klinikinio imunologo, kai atliekamos 2 ir daugiau iš šių intervencijų: odos mėginiai lėtinei 

sensibilizacijai nustatyti, alergenams specifinių IgE klasės antikūnų nustatymas, bendras imunoglobulino E 

kiekio nustatymas, specifinės alergenų imunoterapijos preparato suleidimas, biologinio ligą 

modifikuojančio vaisto suleidimas“

Vaikų alergologo, kai atliekamos 2 ir daugiau iš šių intervencijų: odos mėginiai lėtinei sensibilizacijai 

nustatyti, alergenams specifinių IgE klasės antikūnų nustatymas, bendras imunoglobulino E kiekio 

nustatymas, specifinės alergenų imunoterapijos preparato suleidimas“

Alergologo, klinikinio imunologo, kai atliekamos 2 ir daugiau iš šių intervencijų: odos mėginiai lėtinei 

sensibilizacijai nustatyti, alergenams specifinių IgE klasės antikūnų nustatymas, bendras imunoglobulino E 

kiekio nustatymas, specifinės alergenų imunoterapijos preparato suleidimas, biologinio ligą 

modifikuojančio vaisto suleidimas“

Vaikų alergologo, kai atliekamos 2 ir daugiau iš šių intervencijų: odos mėginiai lėtinei sensibilizacijai 

nustatyti, alergenams specifinių IgE klasės antikūnų nustatymas, bendras imunoglobulino E kiekio 

nustatymas, specifinės alergenų imunoterapijos preparato suleidimas“

Alergologo, klinikinio imunologo, kai atliekama 1 iš šių intervencijų: odos mėginiai lėtinei sensibilizacijai 

nustatyti, alergenams specifinių IgE klasės antikūnų nustatymas, bendras imunoglobulino E kiekio, 

specifinės alergenų imunoterapijos preparato suleidimas, biologinio ligą modifikuojančio vaisto suleidimas 

(ilgalaikis stebėjimas)“

Vaikų alergologo, kai atliekama 1 iš šių intervencijų: odos mėginiai lėtinei sensibilizacijai nustatyti, 

alergenams specifinių IgE klasės antikūnų nustatymas, bendras imunoglobulino E kiekio nustatymas), 

specifinės alergenų imunoterapijos preparato suleidimas (ilgalaikis stebėjimas)“

1.10. Pakeičiu dalį „01 / Asmens sveikatos priežiūros paslaugoms / 01 04 / Ambulatorinėms asmens sveikatos priežiūros paslaugoms / 01 04 01 02 / Gydytojų specialistų konsultacijoms, kai atliekami diagnostiniai ir (ar) gydomieji veiksmai / 85 / Ilgalaikio stebėjimo paslaugos / Ilgalaikis 

1.8. Pakeičiu dalį „01 / Asmens sveikatos priežiūros paslaugoms / 01 04 / Ambulatorinėms asmens sveikatos priežiūros paslaugoms / 01 04 01 02 / Gydytojų specialistų konsultacijoms, kai atliekami diagnostiniai ir (ar) gydomieji veiksmai / 97 / Gydytojų specialistų konsultacijos, kai 

1.9. Pakeičiu dalį „01 / Asmens sveikatos priežiūros paslaugoms / 01 04 / Ambulatorinėms asmens sveikatos priežiūros paslaugoms / 01 04 01 02 / Gydytojų specialistų konsultacijoms, kai atliekami diagnostiniai ir (ar) gydomieji veiksmai / 97 / Gydytojų specialistų konsultacijos, kai 



Alergologo, klinikinio imunologo, kai atliekamos 2 ir daugiau iš šių intervencijų: odos mėginiai lėtinei 

sensibilizacijai nustatyti, alergenams specifinių IgE klasės antikūnų nustatymas, bendras imunoglobulino E 

kiekio nustatymas, specifinės alergenų imunoterapijos preparato suleidimas, biologinio ligą 

modifikuojančio vaisto suleidimas (ilgalaikis stebėjimas)

Vaikų alergologo, kai atliekamos 2 ir daugiau iš šių intervencijų: odos mėginiai lėtinei sensibilizacijai 

nustatyti, alergenams specifinių IgE klasės antikūnų nustatymas, bendras imunoglobulino E kiekio 

nustatymas, specifinės alergenų imunoterapijos preparato suleidimas (ilgalaikis stebėjimas)“

Alergologo, klinikinio imunologo, kai atliekama 1 iš šių intervencijų: odos mėginiai lėtinei sensibilizacijai 

nustatyti, alergenams specifinių IgE klasės antikūnų nustatymas, bendras imunoglobulino E kiekio 

nustatymas, specifinės alergenų imunoterapijos preparato suleidimas, biologinio ligą modifikuojančio vaisto 

suleidimas (ilgalaikis stebėjimas)“

Vaikų alergologo, kai atliekama 1 iš šių intervencijų: odos mėginiai lėtinei sensibilizacijai nustatyti, 

alergenams specifinių IgE klasės antikūnų nustatymas, bendras imunoglobulino E kiekio nustatymas, 

specifinės alergenų imunoterapijos preparato suleidimas (ilgalaikis stebėjimas)“

Alergologo, klinikinio imunologo, kai atliekamos 2 ir daugiau iš šių intervencijų: odos mėginiai lėtinei 

sensibilizacijai nustatyti, alergenams specifinių IgE klasės antikūnų nustatymas, bendras imunoglobulino E 

kiekio nustatymas, specifinės alergenų imunoterapijos preparato suleidimas, biologinio ligą 

modifikuojančio vaisto suleidimas (ilgalaikis stebėjimas)“

Vaikų alergologo, kai atliekamos 2 ir daugiau iš šių intervencijų: odos mėginiai lėtinei sensibilizacijai 

nustatyti, alergenams specifinių IgE klasės antikūnų nustatymas, bendras imunoglobulino E kiekio 

nustatymas, specifinės alergenų imunoterapijos preparato suleidimas (ilgalaikis stebėjimas)“

Suaugusiųjų psichiatrijos dienos stacionaro paslauga“

Dienos stacionaro paslauga I D“

Dienos stacionaro paslauga V K“

Dienos stacionaro paslauga VI E“

1.11. Pakeičiu dalį „01 / Asmens sveikatos priežiūros paslaugoms / 01 04 / Ambulatorinėms asmens sveikatos priežiūros paslaugoms / 01 04 01 02 / Gydytojų specialistų konsultacijoms, kai atliekami diagnostiniai ir (ar) gydomieji veiksmai / 85 / Ilgalaikio stebėjimo paslaugos / Ilgalaikis 

1.12.4. įrašau po paslaugos, žymimos kodu „4448“, pavadinimo „Dienos stacionaro paslauga VI D“ šį paslaugos kodą ir pavadinimą:                                                                                                                                               

1.12.5. įrašau po paslaugos, žymimos kodu „4454“, pavadinimo „Dienos stacionaro paslauga VII F“ šiuos paslaugų kodus ir pavadinimus:                                                                                                                                               

1.12.3. įrašau po paslaugos, žymimos kodu „4444“, pavadinimo „Dienos stacionaro paslauga V J“ šį paslaugos kodą ir pavadinimą:                                                                                                                                               

1.12. Pakeičiu dalį „01 / Asmens sveikatos priežiūros paslaugoms / 01 04 / Ambulatorinėms asmens sveikatos priežiūros paslaugoms / 01 04 02 / Dienos stacionaro paslaugoms / 3 / Dienos stacionaro ligos gydymo profilis / Dienos stacionaro  paslaugos I“:                                                                                                                                                                                                                                          



Dienos stacionaro paslauga VII G

Dienos stacionaro paslauga VII H“

Dienos stacionaro paslauga X A

Dienos stacionaro paslauga X B“

Dienos stacionaro paslauga XII H“

Dienos stacionaro paslauga XIV“

Dienos stacionaro paslauga XIV A“

Dienos stacionaro paslauga XIV B“

Dienos stacionaro paslauga XIV C“

Asmuo, slaugantis vaiką (-us), kuriam (-iems) atliekama transplantacija“

1.13. Pakeičiu dalį „03 / Sveikatos programoms ir kitoms sveikatos draudimo išlaidoms / 03 07 01 / Transplantacijos programai (neįskaitant išlaidų potencialiems donorams paruošti)  / 83 / Paslaugos asmenims, slaugantiems vaiką (-us), taikant transplantacijos gydymą / Paslaugos 

1.12.6. įrašau po paslaugos, žymimos kodu „3847“, pavadinimo „Dienos stacionaro paslauga X“ šiuos paslaugų kodus ir pavadinimus:                                                                                                                                               

1.12.7. įrašau po paslaugos, žymimos kodu „4461“, pavadinimo „Dienos stacionaro paslauga XII G“ šį paslaugos kodą ir pavadinimą:                                                                                                                                               

1.12.8. įrašau po paslaugos, žymimos kodu „4463“, pavadinimo „Dienos stacionaro paslauga XIII B“ šį paslaugos kodą ir pavadinimą:                                                                                                                                               


	13728850645593810.xlsx

